

قay قطب زاده وزير امور خارجه ... وزير امور خارجه مطبوعاتي خويش عنوان کردند که ...

انقلاب اسلامی

دوشنبه ۱۲ آرژانما شماره ۱۳۵۸ - ۱۳ خرم ۱۴۰۰ ... شماره ۱۲ آرژانما شماره ۱۳۲ - سال اول - شماره ۱۵ آرژانما

بیتبر عبادالکرمی ... مرزودان زندگان را که در کربلا کشته شدند ...

در جلسه شورای امنیت بدون حضور ایران چه گذشت

جلسه شورای امنیت در حالی تشکیل و شروع شد که خبرنگاران پناه آفری با کلمه های توصیف کردند که ترجمه آنها باید در کلمه " سرخورده " جستجو کرد ...

والدهایم: نماینده‌ای از ایران به سازمان ملل می‌آید

شب گذشته رادیو لندن در بخش خبری خود بزرگان انگلیسی در ۱۲ صفحه در ...

وليام ميلر از خاورميانه خبرهاي بدی برای دولت آمريکا برد

خبرگزاری تاس - وليم ميلر بر خزانہ داری آمريکا که در پايان بر خيزش روزہ خود به کشورهاي پديد کننده نفت خاورميانه به ...

میلیونها نفر به قانون اساسی رأی مثبت دادند

هاشمی رفسنجانی: شرکت مردم در همه پرسی قانون اساسی بیش از حد انتظار بوده



دقت امام خمینی خطاب به برادران اهل سنت: شما مطمئن باشید که خواستهای شما از جمله خواستهای قومی و ملی هم چون خواستهای سایر قشرهای کشور مورد توجه است و انشاءالله تعالی موجبات آسایش خاطر همه را فراهم می‌شود.

متصرفین غیر مجاز زمین مجازات میشوند

تهران - خبرگزاری پارس: پیش از ظهر دیروز جلسه بررسی مشکلات شهر تهران و توسعه بی‌رویه و تجاوز به زمینها، در وزارت کشور تشکیل شد.

سختگیری کاخ سفید: آمریکا هرگز شاه را تحویل نخواهد داد

واشنگتن - یونایتد پرس - پترزنت کارتر بهنگام بازگشت از کمپ دیوید کاخ سفید از اعلام اینکه به شاه مخلوع پیشنهاد پناهندگی دائمی داده است خودداری کرد.

جرج بوش رئیس اسبق سیا: این سازمان همیشه از خشونت رژیم شاه سابق آگاه بوده است

اسپرینگیلد - خبرگزاری فرانسه - جرج بوش رئیس پیشین سازمان سیا آمریکا تأیید کرد که این سازمان همیشه میدانسته که رژیم سابق از خشونت استفاده میکند لیکن ایالات متحده نمیتوانست مناسبات سیاسی خود را بر پایه جنین معاری قرار دهد.

مأموریت رئیس کل بانک مرکزی در مورد حذف بهره و تجدید نظام بانکی

تهران - مهندس توسلی شهردار تهران در پایان این جلسه در گفت: در جلسه این اصل طرح شد که تهران نباید بیشتر از این توسعه پیدا کند چرا که این امر نه امکان پذیر است و نه بمصلحت انقلاب و مردم و باید کوشید بجای اینکه در تهران برای مستضعفین خانه ساخته شود خدمات شهری عرضه شود در حلقه نخست خانه سازی در روستاها و سایر شهرها و مراکز تولید و در کنار محل کار آنها انجام شود.

دقت امام خمینی خطاب به برادران اهل سنت: شما مطمئن باشید که خواستهای شما از جمله خواستهای قومی و ملی مورد توجه است

این اطلاعیه مهم دیشب از سوی دفتر امام خمینی صادر شد که متن آن شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحيم

برادران کردستانی و بلوچستانی و ترکمنی و سایر برادران اهل سنت آنچه مرقوم شده است در تقاضای تأخیر رفتارندیم برای تجدید نظر در بعضی از اصول باید تذکر دهیم که امروز با وضعی که کشور ما دارد که اساس اسلام در معرض خطر کفر

تحصن کردهای مهاجر در شورای انقلاب وارد بیست و سومین روز خود شد

تحصن کردهای مهاجر درمحل شورای انقلاب امروز وارد بیست و سومین روز خود شد. متحصنین با انتشار اطلاعیههایی سهل انگاریها و بی تفاوتیهای دولت و مسئولان مملکت در چندماه پس از پیروزی انقلاب و از همه مهمتر عدم کنترل مرزها را و همچنین بی توجهی به حقوق مسلم و مشروع مردم مسلمان کردستان را از علل اصلی پیش آمدن حوادث کردستان ذکر کرده اند.

۵۰ آمریکائی از کویت خارج شدند

کویت - آسوشیئد پرس - یک سخنگوی سفارت ایالات متحده در کویت اعلام کرد بدنبال توصیه وزارت خارجه آمریکا به آمریکائیهای مقیم ۱۳ کشور منطقه خلیج فارس در مورد ترک این کشورها: بخاطر آشوبهای ضد آمریکائی دیروز حدود ۵۰ نفر آمریکائی که اکثر " از وابستگان سفارت بودند از کویت خارج شدند. این سخنگو گفت ما به آمریکائیهای مقیم کویت بویژه وابستگان سفارت پیشنهاد کردیم که وقتاً " این سفارت را ترک کنند. این سخنگو افزود کسانی که از چهارشنبه گذشته تاکنون از کویت خارج شده اند این عمل را داوطلبانه انجام داده اند. وی عده آمریکائیهایی را که در کویت پسر میرند سه هزار نفر برآورد کرد منابع مطلع گفتند که در میان کسانی که کویت را ترک گفته اند کارمندان شرکت نفت، بانکها، هتلها و خطوط هوایی نیز دیده شده اند.

زنگهای خطر! خارج شدند

سفرات آمریکا در لیبی به آتش کشیده شد

واشنگتن - یونایتد پرس اینتر ناسیونال وزارت امورخارجه آمریکا روز یکشنبه اعلام کرد سفارت آمریکا در طرابلس پایتخت لیبی مورد هجوم تظاهرکنندگان قرار گرفت و به آتش کشیده شد. دیوید پاسیچ سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا گفت -

افراد ناشناس فرماندار ایرانشهر را به گروگان گرفتند

درصفحه ۱۱

نامه قطب زاده به والدهایم

مهرگزاری پارس: صادق قطب زاده بررست جدید وزارت امور خارجه مینویرد اسلیمی ایران روزجمعه در نهای به دبیرکل سازمان ملل متحد

مشکلها

یکی از راههای گریز از مسائل واقعی و مشکل‌های کوچک و بزرگ سرگرم شدن و سرگرم کردن است. مشکل‌ها از سرگرمی استفاده میکنند و ملل برهان بسط پیدا میکنند و وقتی میرسد که دیگر کاری ساخته نیست. رژیم شاه سابق به همین ترتیب سقوط کرد. این مشکل‌ها هم سیاسی هستند و هم انضامی و اجتماعی و فرهنگی و ما خواه در بیانیه جمهوری اسلامی و خواه در بنفاله های انقلاب اسلامی باین مشکل‌ها پرداخته ایم. ایک خود سوبلنت حل بخشی از مشکل‌های اقتصادی را بر عهده داریم. مشکل‌هایی که بلافاصله با آنها روبرو هستیم اینها هستند:

- ۱ - میدانید که بودجه کشور دو بخش دارد یکی بودجه اداری و جاری و دیگری بودجه عمرانی و سرمایه گذاریهای تولیدی. با آنکه در ماه نیم سال هستیم، بودجه عمرانی بصرف نرسیده است. معنی این امر آنست که تولید افزایش پیدا نکرده، اما هزینه‌ها افزایش پیدا کرده اند. نتیجه این امر آنست که بیکاری زیاد میشود و قیمت‌ها بالا می‌رود و اگر با سرعت عمل شروع بخران شدت پیدا میکند و به بحران سیاسی با سرانجام معلوم می‌انجامد.
- ۲ - بانکها دو دسته‌اند، یک دسته ورشکسته و غارت شده‌اند و تنها بخارج کارمندانش سربار دولت است و یکدسته دیگر که یکی دو بانک دولتی هستند پول دارند اما چون فعالیت‌های اقتصادی انجام نمیگیرند، پولشان بیکار مانده است. اظهار نظرهایی که از چند و چون و خم و چم کار - های بانکی و اقتصادی اطلاع ندارند و جو جنگی که تبلیغات خبرگزاریهای بوجود آورده است که در دست آمریکا و غرب هستند، موجب شده است که برده‌ها از بانکها بیرون ببرند و بلانکیفرا را بیشتر بکنند طوری که سفارش کارمندان ایران بسیار کاهش پیدا کرده و خود این امر در آینده نزدیک مشکلات بزرگی را ببار خواهد آورد.
- ۳ - ما باید با شتاب بانکها را هم اسلامی کنیم و هم تجدید سازمان کنیم و هم بخدمت افزایش فعالیت اقتصادی درآوریم. برای اسلامی کردن بانکها باید دو راه حل یکی در کوتاه مدت و یکی در دراز مدت پیدا کنیم و بهره‌آوری را از اقتصاد حذف کنیم. تجدید سازمان بانکها دست کم ۲۰ هزار تن و بیشتر کارمند زائد روی دست ما میگذارد. اگر همه کسانی که در دستگاههای اقتصادی کار میکنند، لختی از روی واقع بینی بمنگنات اقتصادی کشور بیاورند، مشکل کارکنان از بین می‌رود و جذب خواهند شد. هم بجای کار تخریبی در نظام غلط، کار تولیدی خواهند کرد، هم سود خواهند برد و هم بجای سود خواهند رسانند. صحنه واقعی نبرد جهانی بخش، نبردی که باید ایران را از سلطه بیگانه، خصوصاً آمریکا آزاد کند، صحنه نبرد با وابستگی‌های اداری، سیاسی و اقتصادی و فرهنگی است. تبدیل دیوان سالاران به مدیران و کارکنان فعالیت‌های تولیدی مطمئن نفع این وابستگی‌ها میشود.
- ۴ - افزایش تولید کشاورزی - کمی دورتر به چگونگی آن می‌پردازیم - موجب از بین رفتن وابستگی به واردات میشود.
- ۵ - تغییر ترکیب بودجه دولتی بعطت تبدیل کارمندان به متصدیان نالینتیهای تولیدی، تغییر می‌کند یعنی هزینه‌های اداری و جاری کم میشود و هزینه تولیدی افزایش پیدا می‌کند در نتیجه:
- ۶ - وابستگی سیاسی - اداری ما به درآمد‌های نفتی و واردات روی با بین رفتن میگردد.
- ۷ - با بالا رفتن تولید داخلی از تکیه اقتصاد کشور به درآمد‌های نفتی کاسته می‌گردد. در حال حاضر با بهاجرا درآمدن نظر ما درباره لزوم کاهش تولید و صدور نفت، دست کم ۳۰ سال بعمر ذخایر نفتی ما افزوده شده است و اگر فعالیت تولیدی مستقل شود، باز هم بعمر ذخایر افزوده خواهد شد.
- ۸ - وقتی کالاهاهای مصرفی عمده در ایران تولید شدند، ترکیب واردات عوض میشوند و ما می‌توانیم بجای این نوع کالاها، ماشین‌ها و ابزار تولیدی وارد کنیم. و راه تغییرات بنیادی را برای رهائی قطعی از بلهانی اقتصادی هموار سازیم.

وزیر جدید پست و تلگراف

وزیر فرهنگ و پست و تلگراف محمدتقی پورنیوز وزیر پست و تلگراف و تلفن منصوب شد.

آقای کارتر ...

توان راسخ می‌داند و تابع عینی مسیح میدانند احتمال نصرت مسیح اگر اینها بودند مخالفت با ما میکردند و با کارتر مال رامیدادید که اگر عینی مسیح بجای کارتر نبود باطله کرده. جوانهای مارا تا حالا عده ای را کشند پیلین جوان کرده و سگ‌ها را بجان آنها انداخته است این ملت ...

سیاست انقلاب اسلامی ایران نسبت به دول اروپائی که کشورهای اروپائی میتوانند به اقتصاد ایران کمک بول این کمک نظرشان چیست.

برای ترک آمریکا

نیویورک شاه مخلوع ایران روز جمعه اعلام کرد علی رغم تصمیم مکرر مبنی بر عدم پذیرش وی او هنوز مصمم به ترک ایالات متحده شاه در یک بیانیه اعلام کرد از دولت کارتر برای ترک آمریکا کمک خواسته است ولی کشور مقصد وی تعیین نشده است. به گفته سخنگوی شاه مخلوع، جزایر باهاما و برومادبه عنوان مقصد مورد بررسی قرار گرفته‌اند. وی همچنین گفت شاه مخلوع امیدوار است ترک آمریکا به دولت کارتر در حل بحران ایران کمک کند.

ساعات شرعی باقی تهران

Table with 2 columns: Time (ساعت) and Date/Event (تاریخ). Rows include 17:00, 18:00, 19:00, 20:00, 21:00, 22:00, 23:00, 00:00.

روزنامه انقلاب اسلامی

تیا زودیر مسئول: ابو الحسن بنی صدر سردبیر: علی رضا نوبری ... چاپ شرکت نفت - سای نام



ب گذشته اعلام کردید...

بازاده

بیش بعد از صادق قطب...

مجالس وعظ و سخنرانی

دکتر پیرشواری...

تجدیدی

سوی دکتری...

اگر علی بود چه میکرد؟

دیشب بتطابق معمول در سرسرای مجلس خبرگان، جمع بودیم...

تشکیل کنفرانس اوپک در دهران

ریاض - عربستان سعودی - آوسیتدیرس...

هر گونه اخلال و حاد نهاسازی محکوم است

تهران - خبرگزاری پارس - سازمان مجاهدین خلق ایران امروز طی اطلاعیه‌ای ایجاد هرگونه اخلال...

شورای ایتت

سخنرانی: دکتر احمد سلامتیان...

پیام

مساله گروگانها و امریکا - بازتاب مساله ایران در جهان...

من نیز سواي تمام وظايف حرفه‌ایم گوش دادم، که در آن...

باز برای او، برای برادر درد داری هیچ چیز ارزشمندتر از گوش دادن...

من برادر محمد هستم، به محمد مریوان معروف بود، شجاعتر را...

باز برادر کرد ادامه داد: جفا چرا به این کشتار توجه نمی‌کنید، چرا خونتان بحوش نمی‌آید...

هانی الحسن

ماهی ۱۶ سال نبرد ۴۰ هزار شهید دادیم...

بگزارش خبرگزاری پارس هانی الحسن امشب اصفهان را سوسی تهران ترک کرد...

تسریع در کار محاکمه گر و گمانها

تهران - یک سخنگوی رسمی دانشجویان مسلمان پیرو خط امام...

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

استعمار برای حفظ منافع خود بیکار نشسته و برای بریز ستم کشیدن...

میدان جمهوری ساختمان هواشناسی ضلع غربی یادگان ولی عصر (عشر) آباد سابق (روبروی کمیته شماره ۷) ۴۸ الی ۴۵۴۵...

این برنامه در تهران و در سایر کشور اجرا میشود و کلیه داوطلبان آموزش نظامی را بین سنین ۱۶ تا ۶۰ سال در مدت سه تا چهار روز...

نازی آباد، خیابان یادآوران خیابان پارک - ساختمان پیش‌آهنگی ۵۵۴۱۴۸ - ۵۵۵۱۸۱...

تظاهرات بر علیه حکومت بعث عراق در قم

قم - خبرنگار انقلاب اسلامی: بدنبال شهادت ۱۳ نفر در عراق، تظاهرات گسترده‌ای در قم علیه رژیم بعثی عراق صورت گرفت...

سازمان پیکار اسلامی عراق

حزب بعث عراق با کودتای سیا بر سر کار آمد... قم - خبرنگار انقلاب اسلامی: سازمان پیکار اسلامی عراق...

روز گذشته بدست عمال امنیتی بعثی عراق بیش از ده تن شهید و ۴۴ تن مجروح کشته شدند...

مردم مسلمان با الهام از مکتب انقلاپی حسینی قیام خود را بر علیه رژیم یزیدی بعث آغاز کرده اما رژیم عراق بجزبیا گلوله پاشی نداد...

پشتیبانی جامعه خارجیان مقیم ایران از استرداد شاه

تهران - خبرگزاری پارس - هشت تن از زنان عضو جامعه خارجیان مقیم ایران دیروز در گفتگویی با نمایندگان رسانه‌های اروپایی...

قرارت ساعت ۲۳/۳۰ امشب بوقت تهران شورای امنیت سازمان ملل تشکیل جلسه دهد تا درباره تنگنای روابط ایالات متحده و ایران به بحث پردازد...

بر اساس اطلاعاتی که ما بدست آورده‌ایم سنای آمریکا برزیدنست کارتر را شدیداً تحت فشار قرار داده تا بدون هرگونه درنگ و با استفاده از کلیه راههای ممکن از جمله مداخله نظامی باین بحران خاتمه دهد...

یزیدنت کار تر میتواند تنها با استرداد شاه مخلوع به ایران

نسبت به ایران، مردم آن، انقلاب و رهبری انقلاب بخش میشود، آگاهی عمومی بر ایستگاه ایران بخوبی به ایالات متحده خدمت کرده است...

اعلام آمادگی برای پذیرش دانشجویان اخراجی از آمریکا ادامه دارد

شورای موقت سرپرستان دانشگاه تهران ضمن تأیید همه جانبه مبارزات قهرمانانه وضد امپریالیستی مردم ایران که با اشغال لانه‌جاسوسی ایالات متحده...

تلفن بخش احزاب ۸۵۹۹۲۴-۸ داخلی ۲۵۹



مصاحبه آلفرد زو دبیر کنگره ملی آفریقا با روزنامه انقلاب اسلامی

رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی نفت ایران را علیه کلیه نیروهای مترقی جهان بکار میگیرد



آقای الفرد زو اولین سؤال ما از شما اینست که اطلاعاتی را در مورد تاریخ و نحوه سازمان دهی سازمانتان اطلاعاتی در اختیارمان قرار دهید؟

و بخش دیگری از جمعیت تحت سلطه مانند هندوها، نژادهای مختلف و همچنین سفید پوستان دمکرات همراه با اتحادیه‌های تجاری تشکیل گردید

ج : انگلیسی و امریکایی هستند این افراد نه تنها ثروت کشور بلکه فرهنگ ما را نیز تحت سلطه خود قرار داده اند و فقط فرهنگ سفید پوست فرصت نشو و نما دارد.

ج : این اقلیت عمدتاً کجائی هستند؟

ج : این اقلیت عمدتاً کجائی هستند؟

تظاهرات زنان طرابلس به حمایت از انقلاب ایران

پایان تظاهرات خود اعلامیه‌ای منتشر کردند و طی آن حمایت کامل زنان لیبیائی را از زنان ایرانی در مبارزه مقدس آنها علیه امپریالیسم صهیونیسم و ارتجاع اعلام نمودند.

یک دانشجوی ایرانی در آمریکا تیر خورد

ارلینگتون - تگزاس آسوشیتدپرس - شب شنبه یک دانشجوی ایرانی در آپارتمان خود از ناحیه سینه مورد اصابت گلوله قرار گرفت ولی بگفته پلیس این حادثه هیچ ربطی به گروگانگیری ایران ندارد.

برزیل هم شاه مخلوع را راه نمی‌دهد

برازیلیا - برزیل آسوشیتدپرس - "اوتادیر فیلم" سخنگوی کاخ ریاست جمهوری برزیل گفت محمد رضا پهلوی هرگز از برزیل درخواست پناهندگی نکرده است.

شاه مخلوع از تصمیم دولت مکزیک مبنی بر عدم دادن روادید بسیار ناراحت است

نیویورک - خبرگزاری فرانسه - خام کریر گارک سخنگوی شاه مخلوع روز گذشته اعلام کرد که محمدرضا پهلوی از تصمیم دولت مکزیک مبنی بر عدم دادن روادید به او بسیار ناراحت است.

حمایت جمهوری دمکراتیک یمن از ایران

عدن - خبرگزاری فرانسه - عبدالفتاح اسمعیل رئیس کشور جمهوری دمکراتیک یمن حمایت کشور خود از دولت ایران در مورد درخواستش برای استرداد و محاکمه شاه مخلوع بخاطر جنایاتی که مرتکب شده و بازپس گرفتن سرمایه‌هاشیکه وی از ایران دزدیده است و متعلق به ملت ایران میباشد اعلام داشت.

احتمال پناهنده‌گی شاه مخلوع به اطریش

بن - خبرگزاری فرانسه - برنو - کرایسکی صدراعظم اطریش روز گذشته در مصاحبه‌ای با روزنامه دی‌ویلت چاپ آلمان فدرال اظهار داشت بعد بنظر نمیرسد که کشورش بتواند پناه پناهنده‌گی سیاسی بدهد.

آزمی دولت ایران در مطبوعات مکزیک

مکزیک - خبرگزاری فرانسه - دولت ایران روز جمعه ضمن چاپ یک آگهی در مطبوعات مکزیک خاطرنشان ساخت که سرمایه‌گذارهای شاه مخلوع در کشورها با پول ایران صورت گرفته است سفارت ایران در مکزیک طبق دستوری که از دولت دریافت داشته در این اطلاعیه اعلام داشته که سرمایه‌گذارهای شاه مخلوع غیرقانونی است و پول آنها متعلق به ملت ایران است.

تظاهرات دانشجویان ایرانی در دهلی نو

دهلی نو - خبرگزاری فرانسه - باامداد شنبه در حدود ۲۰۰ تن دانشجوی ایرانی در برابر سفارت آمریکا در دهلی نو دست بنظواهرات زدند و خواستار استرداد شاه مخلوع شدند.

افزایش دهد.

حمایت حزب کمونیست فرانسه از مبارزه ملت ایران

خبرگزاری فرانسه - ژرژ مارش - دبیر کل حزب کمونیست فرانسه روز شنبه حمایت خود را از مبارزه ملت ایران اعلام داشت و بعضی از مخالفت‌های غیراصولی را که کلیه کشورهای درحال راهائی انجام میگیرد محکوم ساخت ژرژ مارش طی میتیگی در اولنار در مرکز فرانسه گفت در ایران ملتی پس از بیرون کردن یک دیکتاتور خونخوار به خود اجازه میدهد با امپریالیسم آمریکا تسویه حساب نماید.

اولین دانشجوی اخراجی، آمریکا را به قصد ایران ترک کرد

دالاس - نیویاتدپرس - علی امینیان اولین دانشجوی ایرانی که از هنگام آغاز بحران گروگانگیری برغم میل خود از اخراج گردیده است جمعه شب آمریکا را با قصد تهران ترک نمود و گفت که در آنجا به هموطنانم برای شرکت در اعتراض ملحق خواهم شد.

جلوگیری از تحویل یک کشتی به ایران

لندن - خبرگزاری فرانسه - از محافل آگاه درلندن کسباطلاع شد که قشارهائی بدولت انگلیس وارد شده است تا از تحویل یک کشتی سوخت رسانی بنیروی دریائی ایران تا موقعیکه بحران آمریکا و ایران ادامه دارد خودداری شود.

عراق دشمن انقلاب ایران است

کویت - خبرگزاری فرانسه - صادق قطب‌زاده وزیر خارجه ایران در مصاحبه‌ای با روزنامه کویتی القبس تاکید کردند عراق دشمن انقلاب ایران است.

اقدام کودتا در عربستان عقیم ماند

بیروت - خبرگزاری فرانسه - هفته نامه الهدف ارکان جنبش خلقی برای آزادی فلسطین در شماره دیروز خود فاش ساخت که اقدام بیک کودتا در عربستان سعودی در روز دوم اوت گذشته شکست خورده است.

تقاضای ۵۴ عضو کنگره آمریکا از کارزار واشنگتن

واشنگتن - آسوشیتدپرس - ۵۴ عضو کنگره آمریکا از کارزار واشنگتن خواستارند که مهلتی تعیین کند در پایان آن در صورتی که کلیه کوشش‌ها برای آزادی گروگانها ایران به نتیجه نرسد دست بنظامی برای این منظور بزند.

امینیان قبل از آنکه - هواپیمای پرواز نیویورک - فرانکو

تهران شود گفت من خوشحال اینخا را ترک میکنم اما فکر نمیکنم که طرز رفتاری که با من میشدند خوشایند باشد.

دفتر تجاری سفارت آمریکا در مسکو تعطیل شد

مسکو نیویاتدپرس - منابع سفارت آمریکا در مسکو روز یکشنبه که دفتر تجاری این سفارتخانه در آنجا با اقدامات امنیتی موقتا تعطیل شده است این دفتر که در خیابان بارگاتان امریکائی است در محله آزاد سفارت قرار دارد.

هیأت اعزامی ایران به سران سوریه دیدار کرد

کنفرانس سران عرب در اداب سفر خود ساعت ۵/۳۰ دقیقه بعد از ظهر شنبه بوقت محلی از بارز به دمشق پایتخت سوریه وارد شد این هیئت که به سرپرستی محمد علی هادی است در دیدار با سران سوریه و وزیر امور خارجه و دیگر روحانیان سفارت دولت جمهوری اسلامی ایران شرکت کردند.

انقلاب

تن افسر زیردست وی در گارد بجرم شرکت در این کودتا دست و اعدام شده‌اند.

نیستند به بی تفاوتی

در پی کارکنان این انحلال شورا گروه زدند.

خاکسار

اراک - عدم فصلی باعث گندم منطقه و مزارع منطفه را در چند منطقه خمین بعلت نداشتند.

خاکسار

اراک - عدم فصلی باعث گندم منطقه و مزارع منطفه را در چند منطقه خمین بعلت نداشتند.

خاکسار

اراک - عدم فصلی باعث گندم منطقه و مزارع منطفه را در چند منطقه خمین بعلت نداشتند.



کودتا در عربستان عقیم ماند

تن افسر زبردست وی در گارد...

مونیست ریه ملت

واشنگتن - آوسینتدیرس - ۵۴...

ی اخراجی، آمریکا را به قصد ایران ترک کرد

امیتیان قبل از آنکه سو...

دو دفتر تجاری سفارت آمریکا در مسکو تعطیل شد

مسکو یونایتدپرس منابع سفارت...

هیأت اعزامی ایران به سران سوریه دیدار کرد

هیئت اعزامی ایران در کفرانس...



گزارشی از وضعیت گروه صنعتی فولاد ایران (شهریار سابق)

در شرایط خاص اجتماعی کارگران حاضر نیستند همچون گذشته در مقابل تصمیمات کارفرما

تفاوت باشند و شیوه قبلی مدیریت را تحمل نمایند

در پی اعلام تعطیل دفتر مرکزی گروه صنعتی فولاد ایران (شهریار سابق) از طرف هیئت مدیره تعیین شده از جانب وزارت صنایع و معادن...

۱ - با وجودیکه مکانیست مربوط به خرید مواد اولیه از اردیبهشت ماه ۵۸ و طی مسافرتهای مکرر مدیریت به اروپا شروع کردید ولی تا مهربانه...

خشکسالی منطقه استان مرکزی را تهدید میکند

اراک - عدم بارندگی بارانهای فصلی باعث نگرانی دیم کاران...

نماینده کارگران: در صورت عدم رسیدگی به خواستههای ما، کارگران دست از کار خواهند کشید

اعضای شورا بلافاصله اقدام به ارسال نامههایی به شورای انقلاب، دادسرای انقلاب سازمان رادیوتلوویزیون و استاندار خوزستان نموده و تقاضای رسیدگی...

مددکاران اجتماعی

کانون کارآموزی کرج بیشتر شبیه به مراکز ترویج فساد است تا مراکز تربیتی و آموزشی

مددکاران مرکز کارآموزی کرج، طی نامه‌ای که برای روزنامه ارسال داشته‌اند، از پاره‌های نارسانگی‌ها و مسائل حاد موجود در مرکز، اظهار نگرانی کرده‌اند...

اعتبارات دلاری به ارزهای معتبر دیگر تبدیل شد

اعتبارات دولتی که به دلار بود با کمک بانک مرکزی تبدیل به ارزهای معتبر اروپائی شد...

اطلاعیه وزارت کشاورزی

تهران - خبرگزاری پارس - وزارت کشاورزی و عمران روستایی در اطلاعیه‌ای از کلیه روستائیان کیلان...

کارآموزی کرج بیشتر شبیه به مراکز ترویج فساد است تا مراکز تربیتی و آموزشی

مددکاران مرکز کارآموزی کرج، طی نامه‌ای که برای روزنامه ارسال داشته‌اند، از پاره‌های نارسانگی‌ها و مسائل حاد موجود در مرکز، اظهار نگرانی کرده‌اند...

هر روز شاهد فرار دختران نابالغ و نوجوان که پناهگاهی جز کانون کارآموزی ندارند، می‌باشیم

بعزاز پیروزی انقلاب نیز چند ماهی بعلت تغییر و تحولات سیاسی نتوانستیم کاری انجام دهیم تا اینکه سال نو فرارسید و امیدمان به این بود که در سال جدید که پس از چندین سال...

کانون بجای آنکه محیطی برای آموزش و حمایت دختران بی سرپرست باشد، در جهت انحراف و سوق دادن آنان بسوی فساد عمل میکند

این حالت بلاتکلیفی باعث میشود که هیچگونه ضوابطی در کانون کارآموزی وجود نداشته باشد افراد پراختی و بدون اجازه هروقت که دلشان خواست از کانون خارج و هروقت که دلشان خواست به کانون وارد میشوند...

کارآموزی کرج بیشتر شبیه به مراکز ترویج فساد است تا مراکز تربیتی و آموزشی

مددکاران مرکز کارآموزی کرج، طی نامه‌ای که برای روزنامه ارسال داشته‌اند، از پاره‌های نارسانگی‌ها و مسائل حاد موجود در مرکز، اظهار نگرانی کرده‌اند...

کارآموزی کرج بیشتر شبیه به مراکز ترویج فساد است تا مراکز تربیتی و آموزشی

مددکاران مرکز کارآموزی کرج، طی نامه‌ای که برای روزنامه ارسال داشته‌اند، از پاره‌های نارسانگی‌ها و مسائل حاد موجود در مرکز، اظهار نگرانی کرده‌اند...

ورزش

تقاضی منشور المپیک از سوی آمریکا

یونایتد برس از لوزان سوئیس گزارش داد براساس اظهارات منابع کمیته بین المللی المپیک ایالات متحده ...

دعوت پاکستان از وزنه برداران ایرانی

فدراسیون وزنه برداری پاکستان یک تیم کامل از وزنه برداران ایران را برای انجام یک دیدار دوستانه به کشور خود دعوت کرده است.

شورا و ورزش بانوان

شورای ورزش بانوان بمنظور برنامه ریزی و گسترش فعالیت های ورزش بانوان تشکیل شد.

دیدار ۵ تیم اروپائی جهت آمادگی تیم ملی

سخنکوی فدراسیون فوتبال ایران درگفتگویی با خبرنگار خبرگزاری پارس اعلام کرد این فدراسیون در راه آمادگی تیم ملی فوتبال ایران ...

چهار فرنگی کار در راه جام آلمانی شوروی

تهران - خبرگزاری پارس - سه تیم شوروی فدراسیون کشتی ایران چهار کشتی گیر فرنگی کار ایران در اوزان سبک به آلمانی شوروی اعزام خواهند شد.

اطلاعیه هیئت فوتبال تهران

هیات فوتبال تهران در پاسخ گروهی که همواره خواستار ادامه مسابقات فوتبال لیگ باشگاه های تهران هستند اطلاع داد ...



قابل توجه کارفرمایان محترم ۱۳۴۹۹/م الف با مراجعه به شعب نامی ...

شهرداری اهواز آگهی اعلام طرح

شهرداری اهواز در اجرای ماده ۱۶ و ۱۷ و آئین نامه اجرائی تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون نوسازی و عمران شهری بدینوسیله اجرای طرح تعویض جاده معروف به یادگان حدفاصل خیابان لشکر تا جاده اهواز اندیمشک را با اطلاع مالکین و مستاجرین واقع در محدوده عملیات جاده مذکور میسراند ...

۱- مالکین میتوانند با مراجعه به شهرداری از جزئیات طرح مصوب و ارزیابی ملک خود اطلاع حاصل نموده و سپس با ارائه اسناد مالکیت نسبت به انتقال ملک به شهرداری و دریافت بهای آن طبق مقررات قانون نوسازی اقدام نمایند.

۲- مدت اجرای طرح از تاریخ ۵۸/۸/۲۲ شروع و بعد از سه ماه خامه خواهد یافت.

۳- در صورتیکه ارزیابی ملک خود اعتراض داشته باشند میتوانند ظرف مدت حداکثر دوماه از تاریخ نشر اولین نوبت آگهی درجاری اعتراض خود را کتبا بدفتر شهرداری تسلیم و رسید دریافت دارند. اعتراض باید روشن و خوانا بوده و نشانی کامل معترض ذیل آن قید شده باشد.

۴- عدم مراجعه مالکین و یا اعتراض آنان به ارزیابی بهیچوجه مانع عملیات شهرداری نخواهد بود و شهرداری پس از انتشار آخرین آگهی و خاتمه مهلت قانونی آن بلافاصله شروع به اجرای طرح مینماید.

۵- این آگهی در سه نوبت و هر نوبت سه فاصله یک هفته در جراید و از طریق الصاق در محل منتشر میگردد و همزمان با انتشار آگهی نتیجه ارزیابی هر ملک جهت اطلاع مالک با پست سفارشی ارسال میشود.

سید نجف طباطبائی شهردار اهواز

تسلیم

جناب آقای مجید ادا بقر مصیبت وارده را تسلیم عرض نموده و خود را در غم شما شریک میدانم. همکاران کشت و صنعت کارون

شماره تلفنهای نیازمندیها

۵۵۹۹۷۴ - ۸۰۸۴۰۳۴۶

تلفن نگار خریدار انواع تلفن ۸۳۲۹۵۸ فروش انواع تلفن ۸۲۴۴۱۶ ...

پیمانکاری شادی آسفالتکاری تخلیه جابه لوله های حفی و تعمیر چاه ۸۵۵۸۰۳ ۹۶۹۴۷۴

ایزو لاسیون ۵ م با متوسط ترین مواد بدون کردن عایق قلیلی بنا تضمین ۱۰ ساله نصب و نگهداری و تعمیرات کلی شولاژ و لوله کشی شرکت فیبرام ایرو لاسیون ایران ۸۵۵۵۰۶

تعمیرات ساختمان کلی و جزئی ۸۳۲۷۷۲

ایزوگام با ده سال تضمین ۲۲۲۰۵۵

قالبیشتویی زمرد تلفن: ۹۲۱۷۷۴

قالبیشتویی شربت اوغلی شستشو با اصول مذهبی ۹۳۴۸۶۶-۹۲۰۰۸۹

تاکسی قوام نقد و القسط ۳۵۲۴۳۵-۳۵۱۴۲۷ ۹۲۰۲۱۲-۹۲۸۴۱۲ ۳۵۰۴۴۹-۳۵۲۴۰۲ ۳۶۱۱۶۴-۹۶۲۵۲۱

چرخ خیاطی فروش انواع چرخ خیاطی و گلدوزی تحویل در محل کار یا منازل تعمیرات در محل پذیرفته میشود تلفن: ۵۶۷۵۹۲

شرکت شالی مرکز فروش برنج از تولید به مصرف با قیمت تجارתי سهروردی اول اندیشه ۳ ۸۵۸۴۵۹ - ۸۳۴۷۵۵

رادیو تلویزیون برقی ترانزیستوری علمی و عملی در لابراتوار مدرن و تلویزیون گسترده با دودستگاه رادیو با نقشه کشی نقشه برداری با کلیه نقشها و جزوات و استفاده از دوربین ها مشیگری ماشین نویسی حسابداری و دفتر داری دویل فراگیر خیابان انقلاب نزدیک میدان فردوسی اول ایرانشهر آموزشگاه آفرین ۸۳۴۲۷۲ - ۸۳۴۲۷۲

دورا کلین سرویس خشک شویی مسلمان. موکت. فرش و تشک اتومبیل مطابق با آخرین تکنیک متد اول دنیا گرانتور - مسطمن تر ۸۴۸۳۹۶ ۵۸۴۵۸۳ ۸۴۸۳۹۵

خشک شویی زمین موکت مثل فرش تشک اتومبیل ۲۲۶۹۳۷-۲۲۶۹۳۷

خشک شویی زمین موکت مثل فرش تشک اتومبیل ۲۲۶۹۳۷-۲۲۶۹۳۷

کلین ویکتور خشک شویی موکت و مبلمان نظافت و اکسپارتسو سک ۲۲۶۹۳۷-۲۲۶۹۳۷

مسکن ویکتوری اجازه خورد و درخت ۲۲۶۹۳۷-۲۲۶۹۳۷

سردهانه یحجال فریزر نپویه مطبوع شولاز چیلر لباس شویی آبگرمکن بغاری نصب آنتن ۶۸۵۸۳۴

تعمیرات و بلیور یون ترانزیستوری ولابی ۲۲۹۲۸۶

نصب - تعمیرات - سرویس نگهداری شولاز و تهویه ۲۳۰۲۳۸

تدریس خصوصی - انگلیسی آلمانی و دروس نظری و راهنمایی تضمینی ۸۲۸۲۰

مجتمع خدماتی یادا یادا: نامین کنده تمام نیازمندیهای شما در شانه روز یادا: یعنی صرفه جویی در وقت و پول شما و دور بودن شما از جنجال ترافیک ۶۵۵۵۳۰

تاریخ م رابطه بین بوده است. نقشه در مورد به این سؤال پاسخ مینماید. اگر امر گروگانها را نخواهند گاردار و دانستند مثل بقیه سؤال بعد طرف آمریکا هستند را در رابطه با این تاکسیهای جدیدی جواب داد آمریکا بوده است و اخیرا گفته است که باید محاکمه شوند جنایات در ایران سؤال دنیا برای ترک سفارت جویی را از طرف کرده است. اینها نیست سؤال کند ایران چه خواهد پاسخ داده مورد قبول برای ملت آنچه برای ما مهم حال نشان داده شد امیرالسلیم هستند. سؤال بعد

هرداری اهو از
بی اعلام طرح

اهواز در اجرای ماده ۱۶ و ۱۷ تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون نو...
بی ادبی و بی سلیقه اجرای طرح تعویض
کابین خدفاصل خیابان لشکر تا
را با اطلاع مالکین و مستاجرین
بیات جاده مذکور میسراند:
میخوانند با مراجعه به شهرداری
ب و ارزیابی ملک خود اطلاع
بازار را از آنکه استاد مالکیت نسبت
رداری و دریافت بهای آن طبق
ای اقدام نمایند.
برای طرح از تاریخ ۵۸/۸/۲۲
خانمه خواهد یافت.

که بازرسی ملک خود اعتراض
بند طرف مدت حداکثر دو ماه
نوبت آگهی درجارید اعتراض
شهرداری تسلیم و رسید
تراض باید روشن و خوانا بوده
ذیل آن قید شده باشد.
جمع مالکین و یا اعتراض آنان
چه مانع عملیات شهرداری
باری پس از انتشار آخرین
قانونی آن بلافاصله شروع به

ی در سه نوبت و هر نوبت به
اید و از طریق الصاق در محل
بزمان با انتشار آگهی تبلیغ
اطلاع مالک با پست سفارشی

بید نجف طباطبائی
شهر دار اهو از

تسلیم
صیبت وارده را تسلیم عرض نموده
میدانیم.
همکاران کشت و صنعت کارون

تعمیراتی و لایحه
ترازین سیوری و لایحه
۲۳۹۳۸۶

نوبت کارگر

نصب - تعمیرات - سرویس و
نگهداری شوافز و تپهویه ۲۳۰۲۳۸

خدمات آمرزشی

موسسه قدیس
تدریس خصوصی - انگلیسی
آلمانی و دروس نظری
و راهنمایی تفضیلی ۸۳۸۲۴۰

تلفن ۳۰ ۵۴ ۷۵
سازنده مدرنترین
پلاک و مهر پلاستیکی
با سیستم کاملاً انحصاری
خدمات نمایشگاهی
کلیه خدمات با ۵ سال تضمین
از لحاظ جنس و رنگ

خدماتی یادا
تقدیماتی شما در شبانه روز
وقت و پول شما
مال آفرینیک: ۶۵۸۵۳۰

مصاحبه با دانشجویان پیر و خط امام

از صفحه ۲

زنگهای خطر!

مگر نه اینکه امروز بزرگترین سلاح آمریکای جنایتکار در بانزوا
کشاندن و وارونه نشان دادن سیمای انقلاب اسلامی ما، شبکه‌های ارتباط
جمعی است که در سراسر دنیا در اختیار دارد؟
و مگر نه اینکه ما با تمامی تلاش که برای خنثی کردن این تبلیغات
دروغین و فریبکارانه‌یکار برده‌ایم هنوز نتوانستیم افکار عمومی جهان را
متوجه دروغهای این دورغبرداران نمائیم؟

رادپو تلویزیون و شورای امنیت

مسئله شورای امنیت و نقش رادپو تلویزیون در رابطه با آن
میتواند بیان سیاسی باشد که مدتهاست در این سازمان اعمال میشود.
آقای قطب زاده در سستی از سخنان خود میگوید: "... باتوجه به
شرایطی که شورای امنیت در آن تشکیل شده وعدم اعتمادی که در نتیجه
اینگونه تشکیل شورای امنیت در بین مردم ما ایجاد شده حضورما در آن
اعلام مقرون به فایده‌ای برای مقابله با دوگت آمریکا نیست". ملاحظه
شود که آقای قطب‌زاده صراحت از جوی که "در بین مردم ما ایجاد شده
است سخن میگوید، لکن از آن‌ها که آگاهان و یک برنامه از پیش طرح
ریزی شده و با تحریف و تحریک‌های مداوم ما بهره‌گیری از اعتماد
پابرنه‌ها" آفریننده چنین جوی در میان مردم ما بوده‌اند سخن بیان
نمایورند.

رادپو تلویزیون زمینه مسازد

لذا آقای قطب‌زاده در اثر تحریه عینی که در مدت "خدمتشان"
در پست سرپرستی رادپو تلویزیونی آموختند، بهتر میدانند که بی‌جهت
حو خاصی "در جامعه ما ایجاد" نمیشود.
ما نه هیچکس دیگر در ماهیت مجامعی نظیر مجمع حقوق بشر و
دیگر مجامعی از اینگونه که با شکل مختلف تحت تاثیر و نفوذ امپریالیستها
و ایردترتها هستند، شکی نداریم. لکن مگر بسیاری از همین شبکه‌های
بین‌المللی خبری که شما با خبرنگارانشان مصاحبه میکنید، توسط
بزرگترین سرمایه‌داران جهانی و تحت نفوذ آنان اداره نمیشود؟
لذا با این توضیحات نمیشود مردم را فریفت. و علل ایجاد این
شرایط را باید در جای دیگر جستجو کرد.

امروزه در کشورهاییکه روابط زور، تنها رابطه حاکم بر
جامعه است، رادپو و تلویزیون به‌ناباه مهمترین و مؤثرترین
وسيله اعمال زور بکار گرفته میشود زوری که در پوشش
برنامه‌های گوناگون رادپو تلویزیونی و در شکل برنامه‌های
هنری، خبری و ... اعمال میشود

زمانیکه در حسان‌ترین شرایط مملکت که وجود یک جنبه واحد و
سیاست یکسان در مبارزه با دشمن جنایت پیشه‌ای چون آمریکا، بیش از
هر زمانی ضرورت مینابد. رادپو و تلویزیون ما سیاسی کاملاً متضاد با
سیاست کلی مملکت پیش میگرد.

زمانیکه رادپو و تلویزیون بلحاظ اهداف خاصی که سردمداران آن
دنیال میکنند شب و روزش را بکار تحریک و انتشار اخبار نادرست و یک
جانیه معروف میدارد: زمانیکه تمامی نیروها بسیج میشوند تا بگفته سرپرست
سابق وزارت امور خارجه، شورای امنیت را به کربلای شهدای ایران بدل
کرده و صدور رای یک جانبه را غیر ممکن نموده و با ستاند افشاگریهای خود
زمینه افکار عمومی را برای براه انداختن تحقیقات در پاره سیاست آمریکا
هموار سازیم و نقاب از چهره دولت آمریکا بگریزم " و آنوقت رادپو
تلویزیون با برنامه‌های کاملاً آگاهانه و از پیش تنظیم شده و با "بمدخل
جلودادن شورای امنیت و حمله‌های بی‌دری و حساب شده به دبیرکل
سازمان و شورای امنیت و اینکه آلت دست آمریکا است و یک کلام از اینکه
قرار است در روز جمعه ۸۴ کشور غیر متعهد تشکیل جلسه داده و یک نفر از
جانبدان کشورهای جلسه شورای امنیت به نفع ما شرکت کند. سخن گفتن در
جهت اجرای آنچه که امروز دیگر بر همان روشن شده چنین عمل میکند،
آنگاه انتظار داریم چنین "شرایطی در میان مردم ما" بوجود نیاید؟
این در حقیقت همان شرایطی بود جهت بوجود آوردنش، دقیقاً
برنامه‌ریزی شده بود.

شاید اشاره به این نکته نیز بی‌مورد نباشد که تا این لحظه نه رادپو
و تلویزیون و نه همچنین سرپرست آن سخنی از استعفا یا بنی‌صدر به میان
ناورده و علل این تغییر و تحولات خستکی آقای بنی‌صدر و کارکنان در
اثر داشتن در مسئولیت اظهار شده آقای قطب زاده در پاسخ سؤال
خبرنگاری در این زمینه اظهار داشتند:

"آقای بنی‌صدر همانطور که مطلعید بطور موقت مسئولیت وزارت
خارج را پذیرفته‌بودند و آن زمان هم که پذیرفتند مسئولیت دیگری
نداشتند... ولی بعد از آن ایشان از نظر تخصص خودشان که مسائل
اقتصادی است، مسئولیت وزارت اقتصاد و دارائی هم به ایشان محول شد
و بهر تقدیر وزارت خارج‌جای موقتی بود که در آنجا قاعدتاً باید بر شد
کار کردن در وزارت دارائی ترک میگفتند. و حضور شورای انقلاب هم در
حضور امام و مسئله بانکها و وضع ربا و غیره که تأکید داشتند هر چه زودتر
انجام شود، لزوم اینرا داشت که آقای بنی‌صدر بیشتر به کارهای اقتصادی
و خصوصاً مالی مملکت برسد و این دو با هم یک تکلیف کاری بود برعهده
آقای بنی‌صدر که حالا قرار شد که تمام وقتشان را صرف مسائل اقتصادی
بکنند و چون وزارت خارج‌جای زمین میماند، قرعه فال بنام من بیچاره
زند.

همانگونه که ملاحظه میشود با توجه به توضیحات روشن آقای
بنی‌صدر، هیچ یک از گفته‌های بالا حقیقت ندارد. آقای بنی‌صدر در
سر مقاله انقلاب اسلامی ۱۰۱ دارم تحت عنوان "چرا استعفا؟" همه چیز
را با مردم در میان گذاشته است. وی صریحاً اظهار داشته که "فقطنازد
که چون کار اینجاب سنگین بوده است، از وزارت خارج‌جای استعفا کرده‌ام
تا به امور اقتصادی بپردازم... کار اینجاب سنگین بود اما بدین دلیل
نبود که اینجاب در گذار گیری از کار وزارت امور خارجه اصرار ورزیدم".
وی توضیح میدهد مساله بر سر شرکت در جلسه شورای امنیت بوده است. وی
در مورد نقش رادپو و تلویزیون میگوید: "اما خبرنگاری‌هایی که گویا فقط
پایخ این بود که اگر شاه از آمریکا خارج شود بدون اینکه به ایران وارد شود هیچ تغییری
برای ما پیش نخواهد شد. کارتری می‌گوید که با گروگانها بد رفتاری می‌شود، جرابه خبرنگاران اجازه
نمیدهد که آنها را ببینند. کارتری می‌خواهد ثابت بشود که حال گروگانها خوب است آیا
شما می‌توانید آنرا ثابت کنید؟
جواب داده شد که قبلاً توضیح داده‌ام.
در جواب سؤال یکی از خبرنگاران در مورد احتمال کمک شوروی به ایران گفته شد
که ملت ایران همواره مستقل از ایردترتها عم از شرق و غرب عمل کرده است. انقلاب ایران
با هدف آزاد شدن از کلیه وابستگیهای سیاسی - اقتصادی - اجتماعی صورت گرفته است.
و در پاسخ این سؤال: نظرات در مورد ادعای دیگر امپریالیست مبنی بر حمله در
صورت حمله آمریکا به ایران چیست؟
پایخ داده شد که ملت ایران از دخالت نظامی واهمه ندارد و در این راه متکی به
هیچ ایردترتی نیست و همانطور که در طول انقلاب بوده مردم با شعار الله‌اکبر پیش رفتند
همچنان به خود متکی بوده راه خود را ادامه می‌دهند.

برای رادپو و تلویزیون ایران خیر تهیه میکنند، تصویر مصنوعی دیگری از
دورنمای شورای امنیت بوجود آوردند و در نتیجه رفتن به شورای امنیت
بی‌معنی شد... بنابراین کار در نیمه متوقف شد و ماندن در وزارتخانه
خالی از وجه گردید". آیا این اظهارات صریح آقای بنی‌صدر، هیچگونه
وجه تشابهی با مطالب اظهار شده توسط سرپرست صدا و سیمای جمهوری
اسلامی ایران دارد؟ و آیا تشکیلات تحت سرپرستی ایشان نیز اینگونه
واقعیات را در جامعه منعکس میکند؟ و بالاخره چنین صدا و سیمایی میتواند
صدا و سیمای راستین انقلاب اسلامی باشد؟ غالب اینجاست که خبرنگار

اظهارات صریح آقای بنی‌صدر، هیچگونه وجه تشابهی با
مطالب اظهار شده توسط سرپرست صدا و سیمای جمهوری
اسلامی ایران دارد؟ و آیا تشکیلات تحت سرپرستی ایشان
نیز اینگونه واقعیات را در جامعه منعکس میکند؟
و بالاخره چنین صدا و سیمایی میتواند صدا و سیمای
راستین انقلاب اسلامی باشد؟

ما که تا اندازه‌ای از کم و کیف جریان‌ات آگاه بوده پاسخ میدهد "... انطور
که معلوم است مسئله مربوط به جریان شورای امنیت بود که شما از همان
اول مخالف بودید. این مسائل چه ارتباطی با هم دارند؟". اینجاست
که ایشان برآشفته میشوند و پاسخ میدهند "واله اطلاعات شما مقداری با
حازرتون، نادرست است... اگر روزنامه انقلاب اسلامی با توجه موضعی
که دارد تمسخواهد بعضی چیزها را باور کند میتواند از سخنگوی شورا
سؤال کند" آری... امروز دیگر بر همان آشکار است که اطلاعات چه کسی
غلط بوده است وجه کسانی آگاهانه و بی‌پرده واقعیات را درگونه جلوه
میدهند، برای دروغهای ساختگی ایشان سوگند هم میخورند و برای اینکه
بماهیت این دروغها شکی در دیگران ایجاد نشود، دیگران را متهم
هم میکنند. لکن آیا حقیقت را می‌شود برای همیشه پنهان کرد؟ چنین
اعمال با هیچ معیاری قابل توجیه است؟

امت انقلابی ما با اینتر تمامی هستی‌اش در پیشگاه تاریخ وانسانیت،
رژیم شاهنشاهی این دشمن انسان و ارزشهای عالی انسانی را از ارثیکه
قدرت به زیر کشید و امروز میبیند که همان شوه‌ها و همان ضد ارزشها
در انگال نوبینی، در جامعه در حال جان گرفته است و اینبار در روبروی
خویش نه سیمای زشت و کریه دشمن که قامت دوست را میبیند و فاجعه
اینچنین آغاز میگردد.

برادر! باور کنید ملتی که سالیان دراز، این شیوه‌ها را در اشکال
پیچیده‌تر آن تجربه کرده است خیلی زود به عمق این جریان‌ات پی میرسد
و ابتدائی‌ترین اصول انسانی ایجاب میکند، تا حداقل با آسانی که با
اغلاف وقت زیاد و تهیه طومارهای عریض و طویل از شما حمایت کردند
صادقانه‌تر از این برخورد کنید.

و این را نیز بدانید که این "پابرنه‌ها" همچنان میتواند برهنگی
یا تحمل کنند. و دم برنیاورند، همچنانکه نمایورند. لکن روزی
که احساس کنند غریب خورده و صداقت انسانی‌شان مورد سوءاستفاده قرار
گرفته است، عکس‌العمل نشان خواهند داد. چرا که دیگر قضیه، قضیه
پوششی برای پای برهنه ایشان نیست که قضیه انسانی‌شان است و
فاجعه به لوت کشاندن ارزشهای متعالی انسان و آنروز، روز سختی خواهد
بود. والسلام

ویلیام میلر از صفحه ۱
ولی رهبران عربستان سعودی
و ابوظبی تضمین قاطعی در این
مورد ندارند و در کویت بوی گفته
شد این کشور قصد دارد از سال
آینده تولیدات و صادرات نفت
خود را کاهش دهد.
میلر همچنین نتوانست رهبران
کشورهای تولیدکننده نفت را متقاعد
سازد که در اجلاس آینده اوپک در
قبل افزایش بهای نفت موضع
معتدلی اتخاذ کنند.
علاوه بر این در عربستان
سعودی بوی گفته شد شرکتی
آمریکایی با خرید نفت از آن
این کشور و فروش آن به بهای
بسیار بیشتر در آمریکا و سایر
سودهای غیر قانونی به جیب
می‌زنند.

شماره تلفن بخش رویدادها
۸-۷۵۹۹۷۳
داخلی ۹-۲۶۶

نامه قطب زاده از صفحه ۱
به والد هاشم

متن نامه قطب زاده که در اختیار
خبرگزاری پارس قرار گرفت چنین
است: آقای کورت والد هاشم دبیر کل
سازمان ملل متحد - امپریالیزم
آمریکا و صهیونیزم بین‌الملل اینک
دست به توطئه جدید زده‌اند و
در جالی که شخص جنابعالی برای
آرامش بخشیدن به بحرانی که آمریکا
در سطح جهان ایجاد کرده سعی و
تلاش دارند عوامل فوق با براندان
شابعالی از قبیل آنچه آقای کارل -
روان مفسر سی بی اس ادعا کرده
است که "عوامل ایت‌الله خمینی
در این کشور دست به یک سری
عملیات تزوریستی در آمریکا خواهند
زد". افکار عمومی مردم آمریکا را از
دانستن واقعات محروم ساخته و
مردم بی‌اطلاع را چنان تهبیح
نمایند که به جنایات خود در سطح
بین‌المللی هم چنان ادامه دهند. و
لذا اینگونه رویدادهای خشونت‌بار
که رسانه‌های گروهی آمریکا اینک
پیش‌بینی می‌کنند و قصد دارند افکار
عمومی را برای انجام آن آماده
سازند از طرف خود عوامل خرابکار
حاکم بر آمریکا هدایت شده و منظور
از آن بدبین کردن ملت آمریکا و
سایر کشورهای نسبت به انقلاب اسلامی
ایران و سرپوش گذاشتن بر جنایات
صهیونیزم و دولت آمریکا در کشور
ماست. غالب اینکه همین عوامل
بر اساس اطلاعات رسیده قصد دارند
این روزها در ایران نیز دست به
یک سری عملیات تخریبی بزنند تا
عملیات تخریبی پیش بینی شده
ایشان در آمریکا را عکس‌العمل
عملیات تهران نشان داده با جنگ
روانی افکار عمومی را برای جنایات
بعدی خود آماده سازند. ضمن
هشدار به شورای امنیت اعلام
می‌دارم که با توجه به عدم شرکت
ایران در این اجلاس، اتفاق چنین
رویدادهایی در آستانه تشکیل
شورا برای آست که بتوانند نظرات
خود را به اعضای شورا تحمیل کرده

از طرف دیگر رهبران کشورهای
تولید کننده نفت گروانی و هشدار
خود را از تصمیم آمریکا مبنی بر
مسدود کردن ذخایر ارزی ایران
در بانکهای آمریکا به میلر ابراز
داشتند. عربستان در این رابطه
سخن‌گروانی است زیرا بنا به گزارش -
های مطبوعات ۵۰ میلیارد دلار
سیرده خارجی دارد که در سوم آن
در بانکهای آمریکا نگهداری میشود.
توضیحات میلر مبنی بر اینکه
تصمیم آمریکا راجع به ایران در
شرایط اضطراری اتخاذ شده و
بدعت نخواهد بود، ظاهراً
رهبران کشورهای تولید کننده نفت
را قانع نکرده است.
روزنامه اول استریت جورنال
در این باره با جمع بندی نتایج سفر
میلر به خارومیانه مینویسد برستیز
ایالات متحده در خلیج فارس بطور
دائم رو به کاهش است.

و سازمان ملل متحد را نیز در جنایات
حال و آینده خود شریک سازند.
از شما که مسئولیت مهمی را برای
حفظ صلح جهان به عهده گرفته‌اید
مصر" می‌خواهیم که مفاد این نامه
را به عنوان سند رسمی شورای امنیت
در اختیار تمام هیات‌های نمایندگی
کشورها در سازمان ملل متحد
بگذارید تا معلوم گردد که این
صهیونیزم بین‌المللی و عوامل آن
هستند که در تلاشند تا صلح جهان
را به خطر اندازند.
وزیر امور خارجه - صادق قطب زاده

در جلسه شورای امنیت . . .

" مک هنری " نماینده ایالات متحده آمریکا بوسیله هیاتی پنج نفری از نمایندگان کنگره همراهی میشود . که ریاست این هیات با " فرانک چرچ " نماینده دموکرات از ایالت آیداهو و رئیس کمیته روابط خارجی سنا بود . " مک هنری " نماینده آمریکا ، اولین کسی بود که سخن را آغاز کرد . چیزی که او بر آن تکیه داشت و شاید بتوان گفت که تکیه کلام او و همه بود ، مفاد مصوبه کنوانسیون بین المللی دایر بر مصونیت دیپلماتها بود . مک هنری به همکاریاش گوشزد میکرد که همه آنها مشمول این حمایت میشوند . او میگفت دیپلماتها در گذشته نیز مورد حمله قرار گرفته اند ، اما وضعیت تهران این مشخصه را دارد که برعکس موارد دیگر ، دولت ایران از این وضعیت حمایت می کند . در واقع بحث جلسه شورا فقط روی گروگانها و خواست آزادی آنها دور میزد مک هنری گفت که ایالات متحده آماده است تا بعد از اینکه گروگانها آزاد شدند ، با دولت ایران در مورد اختلافات موجود وارد مذاکره شود و راه حلی بیابد .

او افزود : اما هیچ کشوری نمی تواند خواستار اجرای عدالت شود ، هنگامی که خود " بی دفاعان " را از آن محروم میکند . سخنان " مک هنری " دایر بر آزادی گروگانها در سخنان نمایندگان اعضا ، دیگر شورای امنیت نیز تکرار شد . شوروی ، چین ، انگلستان ، فرانسه ، پرتغال ، نروژ ، بولیوی ، لیبیریا ، زامبیا ، چکسلواکی و ژسیر ، همه از خواست آمریکا پشتیبانی کردند . دو کشور مسلمان ! دیگر عضو شورا یعنی نجریه و بنگلادش نیز به آنها ملحق شدند .

مک هنری خواستار عمل شخصی از طرف سازمان ملل نشد . مقامات آمریکائی گفتند ، قطعنامه ای که خواستار آزادی گروگانها است ، از جانب کشور دیگری بجز آمریکا پیشنهاد میشود .

مک هنری در دنباله سخنان خود گفت : هیچیک از ما گوش خود را برای صداهای پراحساسی که از بیعدالتی سخن میگویند ، و از خطاهای گذشته حرف میزنند ، خواستار تفاهم هستند ، نیستیم .

هیچ ناراحتی یا انتهای نیست که نتواند در موقعیت مناسبی مورد استماع قرار گیرد علاوه بر این همچنانکه از ابتدا گفته ایم ایالات متحده ، آماده است که پس از آزادی گروگانها در مورد اختلافات موجود با مقامات ایرانی گفتگو کرده و راه حلی بیابد . ولی هیچ کشوری نمیتواند ابتدائی ترین قوانین جامعه بین المللی را زیر پایگذاری و در عین حال از این جامعه بخواهد که در مورد مشکلاتی که برای خود احساس می کند ، به او کمک کند . در ساده ترین عبارت ، هیچ کشوری نمیتواند قوانین بین المللی را زیر پا بگذارد و در عین حال بخواهد که از منافعی سود ببرد .

مک هنری ادامه داد : ایالات متحده در تمام تاریخ خود از یک اصل پیروی کرده است و آن آزادی همه مردمان در انتخاب دین است . و بخاطر این تاریخ و رابطه طولانی ما به رهبران و ملل مسلمان احترام می گذاریم . نماینده ایالات متحده در پایان سخنرانی یازده دقیقه ای - ای در حقیقت تهدید کرد - که هیچکس نباید عزم ایالات متحده را برای حفاظت جان اتباع خودو اجرای قانون دست کم بگیرد . او گفت : هیچ اشتباهی ننکند ! زیرا این نتیجه خشم آمریکائیان است که تهدیدهای تازه علیه موطنان خود را همه روزه در تلویزیون می بینند .

نویسنده که دیگر سخنرانان رسید ، نماینده شوروی " توربانوفسکی " حمایت دولت متبوع خود را از موضع شورای امنیت مبنی بر صدور قطعنامه متفق القول اعلام یا او گفت که مسکو خواستار رعایت کامل کنوانسیون وین است .

توربانوفسکی در سخنان خود در شورای امنیت ، از گفتن اتهامات مبنی بر تهدیدات نظامی روز افزون در منطقه خلیج فارس که مشخصه عمده مطبوعات شوروی در مورد بحران کنونی است ، اجتناب کرد . او ضمن اینکه گفت ما با یک کشور جوان همدردی می کنیم ، و وضع کشوری را که بعد از سرکوب شدنش توسط رژیم قبلی برای عدالت میکوشد درک می کنیم ، از ایالات متحده و ایران خواست که با تحمل و منطق راه حلی پیدا کنند و تن به عواطف و احساسات ندهند . وی همچنین گفت ما موضع خود را تاکید می کنیم که زبیرا گذشتن کنوانسیون وین برخلاف قوانین بین المللی است . نماینده انگلستان اظهارات " مارگارت تاچر " نخست وزیر این کشور را که عمل گروگانگیری اعضای سفارت را بعنوان یک عمل " وقیحانه توصیف کرده بود ، تکرار کرد . وی گفت ناراحتی مردم ایران از رژیم شاه هرچه باشد ، اشغال املاک دیپلماتیک و گروگانگیری را توجیه نمی کند .

سفیر فرانسه ، با یادآوری بیانه قبلی دولت متبوع خود ، خواستار آزادی گروگانها و بازگرداندن آنها به کشورشان شد .

سفیر چین (که بعنوان نماینده دولت چین و رئیس جلسه) صحبت میکرد ، از نوع رابطه بین ایران و آمریکا اظهار نگرانی شدید کرد و گفت : به اعتقاد دولت چین مسائل داخلی هر کشور باید بعهدده مردم آن کشور باشد ، ولی در عین حال ما معتقدیم که اصول مصونیت دیپلماتیک باید در همه جا رعایت شد و بنابراین ما از خواست متفق القول آزادی گروگانها حمایت می کنیم . چهار کشور آفریقائی نیجریه ، زامبیا ، لیبیریا و ژسیر از این خواسته پشتیبانی کردند .

چکسلواکی نیز ضمن درخواست احترام به مصونیت دیپلماتیک خواستار آزادی گروگانها شد . نماینده بولیوی به عدم شرکت (یا یکوت) ایران در جلسه شورای امنیت حمله کرد و گفت که آزادی گروگانها باید فوراً صورت بگیرد . سفیر پرتغال " واسکو فوچریرا " شورای امنیت را ترغیب کرد که مفاد کنوانسیون را در مورد مصونیت دیپلماتیک برپا دارد . وی گفت بدون این قوانین ، تمام بافت روابط بین المللی غیر ممکن میشود و مانع نمی توانیم پشت این میز قرار بگیریم .

نماینده نروژ " اوله آلگارد " گفت کشور وی تفکر عمیق پرزیدنت کارتر برای یافتن یک راه حل صلح آمیز حمایت کامل می کند و ایالات متحده می تواند برای برآورده شدن خواستش در مورد آزادی گروگانها ، بر حمایت جامعه بین المللی اطمینان داشته باشد . " آلگارد " افزود کشورهای دیگر دانمارک ، ایسلند ، فنلاند و سوئد با نروژ در مورد خواستهای برای آزادی گروگانها همراهی می کنند .

خواست آزادی گروگانها از جانب اولین سخنران مسلمان یعنی سفیر بنگلادش اظهار شد ، وی از خواسته قبلی شورا حمایت کرد ولی افزود که دبیرکل باید ایران را ملحق سازد که به ناراحتی هایش توجه خواهد شد . دبیرکل بعد از جلسه با سخنرانان صحبت میکرد گفت که اطمینان مجدد یافته است که گروگانهای آمریکائی در ایران در امنیت و حفاظت بسر می برند .

والدهایم افزود ، وزیر امور خارجه ایران صادق قطب زاده ، با اینکه نپذیرفته است در جلسه شورای امنیت شرکت کند ، همچنان به یافتن راه حل صلح آمیز علاقه نشان داده است .

قطب زاده در نامه اش به والدهایم آمریکا را متهم کرده است که میخواهد حمایت شورای امنیت و مردم آمریکا را بدست آورد تا به جنایات بین المللی ادامه دهد .

در خاتمه یک سخنگو از جانب " مک هنری " اظهار داشت که روز یکشنبه ، قطعنامه ای مورد توافق قرار خواهد گرفت ولی جزئیات آنرا فاش نکرد وی همچنین گفت که احتمالاً جلسه شورا روز دوشنبه ادامه خواهد یافت .



کلاسهای آموزش نظامی در نقاط مختلف تهران تشکیل شد

تهران - خبرگزاری پارس - این اطلاعیه امروز از سوی امور آموزش نظامی جهاد سازندگی استان تهران انتشار یافت .

بسمه تعالی

(قوای خودتان را مجهز بکنید و تعلیمات نظامی پیدا کنید .)

امام خمینی

پیرو فرمان امام با همکاری فعالان جهاد سازندگی - انجمن اسلامی و پرسنل پادگان جی - گروه ۳۳ نوبخانه کلاسهای آموزش نظامی در نقاط مختلف تهران تشکیل داده است و از کلبه انجمنهای

تهران - خبرگزاری پارس - این اطلاعیه امروز از سوی امور آموزش نظامی جهاد سازندگی استان تهران انتشار یافت .

بسمه تعالی

(قوای خودتان را مجهز بکنید و تعلیمات نظامی پیدا کنید .)

امام خمینی

پیرو فرمان امام با همکاری فعالان جهاد سازندگی - انجمن اسلامی و پرسنل پادگان جی - گروه ۳۳ نوبخانه کلاسهای آموزش نظامی در نقاط مختلف تهران تشکیل داده است و از کلبه انجمنهای

تهران - خبرگزاری پارس - این اطلاعیه امروز از سوی امور آموزش نظامی جهاد سازندگی استان تهران انتشار یافت .

جلسات توجیهی سازمان تعاون شهر در تهران برگزار شد

بسمه تعالی

از آنجا که بخش تعاون در اقتصاد آینده ایران سهم بسزایی خواهد داشت بدعوت سازمان مرکزی تعاون کشور جلسات بمدت سه روز در روسای ادارات تعاون شهری در سراسر ایران در تهران برگزار شد . در این جلسات نقایض تعاونی - های موجود بررسی و یکی از علل عمده عدم کارائی تعاونی های مصرف شهری نبودن عامل تدارکاتی جهت تهیه کالای مورد نیاز و علت دیگر عدم سرمایه کافی در کلیه تعاونیها بخصوص تعاونیهای مسکن بشمار

قرعه کشی واگذاری کامیونها

سخنگوی وزارت راه و ترابری اعلام کرد قرعه کشی واگذاری ترابری ها و بارگیرها براندگان تهران در ساعت ۱۰ صبح روز ۵۸/۹/۱۴ در محل مرکز آموزش رانندگی واقع در ۲۲ کیلومتری تهران کرج جنب خانههای سازمانی ایران تاسیسات انجام میشود .

وزارت راه و ترابری از متقاضیان درخواست مینماید رأس ساعت ۱۰ روز مذکور در آن محل حضور یابند .

مدیرعامل بانک رهنی ایران

تهران - خبرگزاری پارس - از طرف وزیر امور اقتصادی و دارائی و به پیشنهاد وزیر مسکن و شهرسازی و تصویب مجمع عمومی بانک - عبدالله ابتهاج شیرازی بستتر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک رهنی ایران منصوب شد .

وی دارای فوق لیسانس از مرکز مطالعات مدیریت ایران میباشد و آخرین سمتش سرپرستی بانک شهریار بوده است .

پنجاه و هشتمین سالگرد شهادت سردار جنگل در رشت برگزار شد

رشت - خبرنگار انقلاب اسلامی : دیروز مناسبت پنجاه و هشتمین سالگرد شهادت میرزا کوچک خان جنگلی گروههای مختلف مردم رشت با اجتماع بر مزارش در سلیمان دراب رشت یادش را گرامی داشتند .

این مراسم ابراهیم فخرائی یکی از نزدیکترین دوستان میزا و بازمانده نهضت جنگل سخنانی پیرامون نهضت جنگل بیان داشت و سپس مردم با خواندن سرود " جقدر جنگل خوسی " یاد آن چریک جنگل را گرامی داشتند

سپس شورای نویسندگان هفتنامه " جنگل طی قرائت قطعنامه ای از مقامات و رهبران دینی خواستند که روز یازده آذر را تعطیل عمومی اعلام دارند . یونس معروف به میرزا کوچک فرزند میزا بزرگ اهل رشت ساکن استادسردار سال ۱۲۹۸ هجری قمری در خانواده ای متوسط چشم به جهان گشود . سنین اول عمر را در مدرسه حاجی حسن واقع در صالح - آباد رشت و مدرسه جامع ، که آنوقتها رونقی داشت و اکنون به علت آتش - سوزی خرابه ای از آن نموده است ، به آموختن صرف و نحو و تحصیلات دینی گذراند . چند مدتی هم در تهران در مدرسه محمودیه به همین منظور اقامت کرد اما حوادث و انقلاب کشور مسیر افکارش را تغییر داده و عیا و نظین و عمایه را رهاو تنگ و فشنگ و نارنجک را برگرفت و وی دارای دو خواهر و دو برادر یکی بزرگتر و دیگری کوچکتر از خود می باشد . میرزا کوچک جنگلی مردی خوش قامت و قوی البینه و زاغ چشم دارای سیمائی متمسم و بازوانی ورزیده و پیشانی باز بود . در خاطراتی که از طلاب و دوستان ایام تحصیلش شنیده میشود وی نمونه مردی مودب ، دارای صفاتی عالی و اخلاقی ممتاز بود که بین طلاب و خان

بحران ایران - آمریکا و نقش شوروی

در این میان

مسکو - خبرنگاری پارس - روز پنجشنبه هشتم آذرماه دیده تلویزیون ایران بی - سی آمریکا در مسکو با آقای دکتر مکری سفیر جمهوری اسلامی ایران در شوروی مصاحبه ای انجام داد . در ابتدای این مصاحبه که حدود یک ساعت و نیم بطول انجامید نماینده تلویزیون ا - بی - سی با ایشان به مصاحبه مطبوعاتی در روز قبل دکتر مکری که طی آن گفته بود شوروی از انقلاب ایران حمایت خواهد کرد پرسید آیا شواهد برای حمایت شوروی از ایران وجود دارد . دکتر مکری در پاسخ اظهار داشت : موضع انقلاب ایران یک موضع انسانی است و به علت حقانیتی که داریم همه کشورهای از جمله اتحاد جماهیر شوروی اخلافا " ما کمک میکنم ما نه تنها ملت آمریکا دشمنی نداریم بلکه نسبت به آنان احترام زیادی هم قائل هستیم . مبارزه ما علیه کسانی است که چندین سال شاه را حمایت کرده و موجب نابودی صدها هزار نفر در ایران شده اند من صریحا " میگویم کمکی را که ما از تمامی کشورهای جهان از جمله اتحاد شوروی انتظار داریم حمایت اخلاقی و سیاسی است ما خود پشتیبانی قادر به مبارزه هستیم و به هیچکس اجازه نمیدهیم که به عنوان کمک نظامی در امور ما مداخله کند احتیاج نداریم که هیچ قدرت بزرگی بمشورت کتب سبوره ای خود را وارد خاک ایران کند .

خبرنگار سؤال کرد : آیا به مقامات شوروی متذکر شده اید که مایل نیستند ایران میدان مبارزه کشورهای بزرگ شود . سفیر ایران پاسخ داد : ما اطمینان داریم که مقامات شوروی در این مورد کاملا " آگاه هستند و میدانند که ما مایل هستیم و نه بفتح صلح جهانی است که ایران محل برخورد کشورهای بزرگ جهان شود . البته در خارج از قلمرو ایران مربوطه خود آنهاست و ما مداخله نمیکیم .

تمرکز نیروهای شوروی در نقاط مختلف

خبرنگار تلویزیون ا - بی - سی سپس گفت : همانطوریکه میدانید شوروی ۲۴ لشکر از نیروهای خود در مرزهای ایران متمرکز کرده و همچنین ۳۴ کشتی جنگی در خلیج فارس و ۳۰ کشتی جنگی در مدیترانه و دریای سیاه دارد از طرف دیگری آمریکا نیز ناوگان جنگی دریائی خود را در اقیانوس هند و دریای عرب متمرکز کرده است آیا شما در ملاقات با آقای گرومیکو از ایشان خواستید که شوروی هیچگونه مداخله نظامی به نفع ایران بعمل نیآورد .

دکتر مکری پاسخ داد : چند روز پیش نیست که ایران فصول و بنحو و ششم معاهده ۱۹۲۱ ایران و شوروی را بلا موضع اعلام کرده است . چگونه امکان دارد که با فسخ این مواد از شوروی بخواهیم که نفع ما مداخله نظامی کند .

ما نمیخواهیم شوروی به ایران نیرو اعزام کند

دکتر مکری اضافه کرد : در مسافرت اخیر خود به تهران پس از اینکه خدمت امام خمینی رسیدم برای اولین بار اعلام کردم که موافق نیستیم دولت اتحاد شوروی از طریق اعزام نیرو به ایران کمک کند و همانطور که رهبر انقلاب ایران فرمودند این انقلاب توسط توده مردم ایران بوجود آمده ۳۵ میلیون ایرانی آماده شهادت برای حفظ انقلاب اسلامی خود هستند . برای اینکه پاسخ مستقیم به شهاد داده باشم باید بگویم بلی با آقای گرومیکو گفتیم که ما تمیخواهیم اتحاد شوروی از طریق اعزام نیرو ، ایران به ما کمک کند و ایشان نیز تفاهم نشان دادند البته در باره عکس العمل شوروی به طریق دیگر من اطلاعی ندارم . نه تنها شوروی بلکه تمام کشورهای جهان بویژه کشورهای مسلمان از ماحمایت سیاسی و اخلاقی خواهند کرد . اما اگر شوروی عکس العمل دیگری در برابر آمریکا در سطح جهانی اتخاذ نماید این بستگی به خودشان دارد . ما فقط نظر خود را میگوئیم هدف چیزی نیست جز اینکه بتوانیم به حفظ صلح جهانی کمک کنیم ما انتظار داریم که دنیا از ما دفاع کند ولی دفاع یک شکل ندارد و ممکن است اشکال مختلف داشته باشد . من فکر میکنم دولت شوروی سیاست عاقلانه ای دارد و در تاریکی کام بر نمی دارد ولی قطعاً " این دولت بعنوان دفاع از ما کاری بر خلاف میل ما انجام نخواهد داد .

عکس العمل شوروی در مقابل گروگان گیری

خبرنگار گفت : مطالبی که گفتید از نظر تشنج زدائی در جهان جالب است ولی اتفاقی که در تهران رخ داده و تصرف سفارت آمریکا و گروگان گیری دیپلماتها بدون تردید یکی از دلایل اصلی تشنج در جهان است . آیا در خلال مذاکره با آقای گرومیکو ایشان در این مورد از ایران نخواستند که اقدامی در رفع این مشکل بعمل آورد . سفیر ایران پاسخ داد شاید در مرحله اول این فکر بوجود آید که دولت آمریکا به قصد ایجاد تحریک این چنین تبلیغاتی در سراسر جهان علیه ایران براه انداخته است تا در یاد که عکس العمل شوروی چیست . در این صورت این مبارزه ای است بین آمریکا و شوروی و به ما نمیتواند ارتباطی داشته باشد اما در مورد افرادی که شما آنها را دیپلمات میخوانید و ما آنها را جاسوس میدانیم چون این مطلب را یک موضوع داخلی ایران میدانیم ابتدا " با آقای گرومیکو در این مورد بحث نکردم .

خبرنگار سؤال کرد : آیا شوروی هم این موضوع را یک امر داخلی میدانند ؟ پاسخ داده شد : این حادثه ای است که در ایران رخ داده و رسیدگی به مسئله جاسوسی در حد کشور مربوط به خود آن کشور است آیا اگر دیپلماتها در آمریکا جاسوسی کنند اطلاعات نظامی را جمع آوری کنند گذرنامه آمریکائی جعل کنندو رشوه بدهند و مقامات آمریکائی را بخرند شما باز هم آنها را دیپلمات میدانید .

مسلمانان شوروی و انقلاب ایران خبرنگار در اینجا سؤال دیگری مطرح کرد و گفت : از آنجا که انقلاب ایران یک انقلاب اسلامی است و در شوروی تعداد زیادی از مسلمانان زندگی میکنند آیا از اینکه آنها به انقلاب شما بپیوندند استقبال میکنید و اصولاً موضع شوروی در این مورد چگونه خواهد بود ؟

دکتر مکری پاسخ داد : ما در امور داخلی اتحاد شوروی به هیچوجه دخالت نخواهیم کرد همچنین کجا جازه نمیدهیم که هیچکس در امور داخلی ما مداخله کند . ولی قطعاً " مسلمانان و هم غیر مسلمانان احساسات موافقی نسبت به ما دارند و ما نیز نسبت به آنان احساسات دوستانه ای داریم بویژه ما مسلمانان شوروی که دارای اشتراک سوابق مذهبی ، فرهنگی و تاریخی هستیم و با مردم برخی از جمهوریهای شوروی زبان مشترکی داریم ولی همه آنها در چهارچوب روابط دوستانه دو کشور قرار دارد . فکر میکنم دولت شوروی تصور کند ما قصد مداخله در امور آنها را داریم البته البته بنهائین تمییم که احساسات متقابل بین مردم ایران و مسلمانان شوروی وجود دارد .

آخرین سؤال خبرنگار تلویزیون ا - بی - سی این بود که فکر میکنید احتیاجی نیست که مسلمانان شوروی به انقلاب شما بپیوندند ؟ دکتر مکری پاسخ داد : ما انقلاب خود را صادر نمیکیم البته ایدئولوژی حد و مرزی نمی شناسد و انقلاب مسلماً " همه جا تاثیر خواهد کرد و مخصوصاً انقلاب اسلامی ایران که در هدفش درگونی در فرهنگ سیاسی در جهت حفظ استقلال و تأمین منافع مستضعفان دنیا می باشد ، ولی ما قصد صدور انقلاب خود را نداریم .

افراد

زاهدان - با گروهی که تعداد آن تا ۳۰۰ نفر تخ فرمانداری شهرستان محاصره خود قرار داد اخذ رای . رفزان استاد مربوطه آنرا این گروه کافر را نیز به گروگان گ در محل فرمانداری بسر میرند و مقام سنن هم اکنون مداره هستند . پارس در گفتگویی الاسلام شمس الد امام در ایرانشهر چگونگی بحران مح این شهرستان جور پاسخ گفت بدنبال همه بررسی قانون اتحاد المسلمین و این مطلب از طرف که هرگونه فرصت آن محکوم است

از صفحه ۱

زاهدان - یک در دوران طاعون در دوسی بطور قاچا شده و گرفتار ز سلطان قابوس شده از زندان آزاد و بلوچستان بازگشته دادستان

از صفحه ۱

در اطلاعات و صدامیرالپستی و روزه سیاسی ، مدت و صدای خود را ن امور کردستان و ع مبارزم . ملت مسلمان فعالیت اسلامی در تهران و دیگر شهر اسلام و درودبرخه کشاورزان ، کارگران میوان در جمع ما میشود .

ملت قهرمان ایران ۱- هیئت کردستان ، اصولاً مدت چند روز است شورای انقلاب تدبیر تنهایی که در تازه می خواهند با انقلاب - را از پا نمایند . که عقرب سینه جها افزوده ۲- ایجاد به " اتحاد اسلامی دیگر گروهها تنهایی ۳- گمانشنا ابراهیم یونسی استا غیر اسلامی را فراهم بودولی در اثر سپاه فرآنی مسلمانها ، ما گروهها را تقویت ن ۵- باز گ احسنی و ارتباط با تضعیف مسلمانان مصطفی سلطانی . کارمندان ، حسن اسیر نمودن و کشتن چندروز پیش . علاوه . مسائل و بیانات در ۲۱روزه ما آواره و تحریف شده در روز ایران از گرفتاری و زدن پرچم لاله‌الا برچم داس وچکش آتش می زنند) روس طاعتیان افلا می تی ولی درآزای خون از خوینهای اسلامی کرده اند . شما ملت ف این وضع و تداوم رسیدگی به خواست ولی بدانید . در شما هم میهنان مومر برتر سرسوزمین مان



آمریکا و نقش شوروی در این میان

روز پنجشنبه هشتم آذرماه دیده تلویزیون ایران با دکتر مکرری سفیر جمهوری اسلامی ایران داد. در ابتدای این مصاحبه که حدود یک ساعت طول می کشد مکرری که طی آن گفته بود شوروی از ی در پاسخ اظهار داشت: موضع انقلاب ایران به علت حقایقی که داریم همه کشورها از جمله آمریکا بما کمک میکنند ما نه تنها ملت آمریکا بلکه آنان احترام زیادی هم قائل هستیم. مبارزه بدین سال شاه را حمایت کرده و موجب نابودی دهاند من صریحا "میگویم کمکی را که ما از تمامی اقشار شوروی انتظار داریم حمایت اخلاقی و باثباتی در مبارزه هستیم و به هیچیکس اجازه نظامی در امور ما مداخله کند احتیاج نداریم. مکمل مباحثات خود را وارد خاک ایران کند. آیا به مقامات شوروی متذکر شده اید که مایل به همکاری با شوروی در این مورد کاملا آگاه هستند و نه بتعصیب جبهانی است که ایران محل برخورد بیگانه است. در خارج از قلمرو ایران مربوط به خود است.

در نقاط مختلف

بی - سی - سی گفت: همانطوریکه میدانید در خود در مرزهای ایران متمرکز کرده و همچنین فارس و ۳۰ کشتی جنگی دردمترانه و دریای آمریکا نیز ناوگان جنگی مردم ایران خود را عرب متمرکز کرده است آیا شما در ملاقات با سید که شوروی هیچگونه مداخله نظامی به نفع ایران در روز پیش نیست که ایران فصول و پنجم و شوروی را بلاموضع اعلام کرده است. چگونه مواد از شوروی بخواهیم که نفع ما مداخله

ایران نیرو اعزام کند

د: در مسافرت اخیر خود به تهران پس از اینکه برای اولین بار اعلام کردم که موافق نیستیم برای اعزام نیرو به ایران کمک کند و همانطور که در انقلاب توسط توده مردم ایران بوجود آمده شهادت برای حفظ انقلاب اسلامی خود مستقیم به ما داده باشم باید بگویم بلی به میخوایم اتحاد شوروی از طریق اعزام نیرو به آن نیز تفاهم نشان دادند البته در باره عکس - من اطلاعاتی ندارم. نه تنها شوروی بلکه تمام رهای مسلمان از حمایت سیاسی و اخلاقی بی عکس العمل دیگری در برابر آمریکا در سطح ستگی به خودشان دارد. ما فقط نظر خود را جز اینکه بتوانیم به دفاع صلح جهانی کمک کنیم ما دفاع کند ولی دفاع یک شکل ندارد و ممکن باشد. من فکر میکنم دولت شوروی سیاست کام برنمی دارد ولی قطعاً این دولت بعنوان ملت ما انجام خواهد داد.

مقابل گروگان گیری

بی که گفتید از نظر تشنج زدائی در جهان به دستران ریحی که داده و تصرف سفارت آمریکا وین تردید یکی از دلایل اصلی تشنج در جهان با آقای گرومکو ایشان در این مورد از ایران این مشکل بعمل آورد. سفیر ایران پاسخ داد در بوجود آید که دولت آمریکا به قصد ایجاد در سراسر جهان علیه ایران براه انداخته شوروی چیست. در این صورت این مبارزه - و به ما نمیتواند ارتباطی داشته باشد اما در بلات میخوانید و ما آنها را جاسوس میدانیم ضوع داخلی ایران میدانیم ابتدا" با آقای زردم.

آیا شوروی هم این موضوع را یک امر داخلی این حادثه است که در ایران رخ داده و رخ کند شوروی مربوط به خود آن کشور است آبی موسی گفتند اطلاعات نظامی را جمع آوری کنند و روش بدهند و مقامات آمریکائی را بخرند بدانید.

انقلاب ایران بشوال دیگری مطرح کرد و گفت: از آنجا که اسلامی است و در شوروی تعداد زیادی از ز اینگونه آنها به انقلاب شما میبندند استقبال در این مورد چگونه خواهد بود؟

ما در امور داخلی اتحاد شوروی به هیچ وجه نین که اجازه نمیدهم که هیچکس در امور ولی قطعاً مسلمانان و هم غیر مسلمانان ما دارند و ما نیز نسبت به آنان احساسات مسلمانان شوروی که دارای اشتراک سوابق هستیم و با مردم برخی از جمهوریهایی شوروی ه آنها در چهارچوب روابط دوستانه دو کشور شوروی تصور کند ما قصد مداخله در امور آنها کم که احساسات متقابل بین مردم ایران و

تلویزیون ۱ - بی - سی این بود که فکر لمانان شوروی به انقلاب شما میبندند؟ ن: ما انقلاب خود را صادر نمیکنیم البته ناسد و انقلاب مسلمان همه جا تاثیر خواهد لای ایران که در هدفش دگرگونی در فرهنگ ل و تامین منافع مستضعفان دنیا می باشد. در نداریم.

افراد ناشناس فرماندار ایرانشهر را به گروگان گرفتند

زاهدان - بامداد روزشنبه گروهی که تعداد آنها حدود ۲۰۰ نفر تخمین زده اند. فرمانداری شهرستان ایرانشهر را در محاصره خود قرار داده و صندوقهای اخذ رای و فرامادوم و اوراق و اسناد مربوطه این گروه که فرماندار ایرانشهر را نیز به گروگان گرفتند همچنان در محاصره فرمانداری این شهرستان بر میگرد و مقامهای روحانی اهل سنن هم اکنون با آنان در حال مذاکره هستند. خبرنگار خبرگزاری فارس در گفتگویی تلفنی باحجت - الاسلام شمس الدین نوری نماینده ایام در ایرانشهر نظر وی را در مورد کلونگی خرابان محاصره فرمانداری این شهرستان جویا شد. وی در پاسخ گفت بدنحال تحریک شرکت در همه بررسی قانون اساسی از سوی اتحادالمسلمین و علیرغم اعلام این مطلب از طرف حزب مذکور که هرگونه فرصت طلایی و توطئه در آن محکوم است بامداد روز شنبه

۱۰۳ ایرانی از زندان سلطان عمان آزاد شدند

زاهدان - یکصد و سه بلوچ که در دوران طاغوت بمنظور اشتغال در دومی بطور قاچاق از کشور خارج شده و گرفتار زندان در رژیم سلطان قاپوس شده بودند اخیراً از زندان آزاد و به سیستان و بلوچستان بازگشتند.

تحصن کردهای مهاجر در اصفهان

در اطلاعیه متخصصین آمده است: ماسلمانان کرد مهاجر ضمن تأکید و پشتیبانی قاطع از عمل انقلابی و ضدامپریالیستی دانشجویان پیرو خط امام و همگام با آنان، مشارکت در زور سیاسی، مدت ۲۱ روز است در محل شورای انقلاب متحصن و اعتراض و مدای خود را نسبت به سیاستهای کام به کام غلط دولت و کوتاهی در امور کردستان و عدم رسیدگی به خواستهای شرعی و اسلامی مان اعلام میداریم.

۱- هیئت حسن نیت علیرغم بهام شادی بخش امام به مسلمانان کردستان، اصولاً با گروههای اسلامی مذاکراتی نکرده است. برای مثال بدت چند روز است نماینده شورای شهر پاوه که در میان مالست مکرر به شورای انقلاب تذکر میدهد. چرا هیئت حسن نیت به پاوه نوری در و تنها شهری که در دست مسلمانان مانده است مذاکره صورت نمی پذیرد؟ باز می خواهند پاسداران بومی و غیربومی - این اصل ترین نیروی مومن به انقلاب - را از پاوه برچینند و زمینه کشتار مجدد را در آنجا باز هم تکرار نمایند. که عنقریب در بربری پاوهای ما هم به سرگردانی مریوانی ها و سنجدهای ما افزوده میشود.

۲- ایجاد تکرانی بین امت مسلمان ایران علیرغم تأکید مکرر امام به "اتحاد اسلامی" و وحدت کلمه". و میدانید که هیئت حسن نیت و دیگر گروهها تنها چیزی که از آن بحث نکرده اند همان مشکل بوده است.

۳- گماشتن افراد ناباب و غیرمومن به انقلاب اسلامی، مانند ابراهیم بونسی استاندار سابق افسریانزشتت حزب توده زمینفروشند گروههای نیر اسلامی را فراهم و باعث تضعیف مسلمانان کردستان شدند.

۴- قبلاً قدرت اصلی در دست مسلمانها و مومنین به انقلاب اسلامی بود ولی در اثر سیاست غلط دولت محافظه کار و برآورد نمودن خواستهای فرآنی مسلمانها، مایه تضعیف آنها را فراهم و گروههای چپ و دیکسر گروهها را تقویت نمودند.

۵- باز گذاشتن مرزهای غربی کشور و در نتیجه آمدوشد عوامل اجنبی و ارتباط با عاملین داخلی و گروگان گیری و کشت و کشتار و ارباع و نصف مسلمانان برای مثال کشتن علی تا ۱۵ ساله. کشتن محمد شوکت مظفری سلطانی، حاج محمدی کارمند بیمارستان مریوان عضو انجمن اسلامی کارکنان، حسن هوشیاری، حسین آینه ملامصطفی مردوخی در مریوان و اسیر نمودن و کشتن محمد کهنه پیرا و صدیق چهاران در سندج در همین چندروز پیش.

پشتیبانی گروهی از مردم اصفهان از حاکم شرع

اصفهان - خبرنگار انقلاب اسلامی: روز چهارشنبه گروهی از مردم اصفهان به پشتیبانی از حاکم شرع اصفهان - حجت الاسلام امید نجف آبادی راه - پیمائی کردند. تظاهر کنندگان از ورزشگاه تختی بطرف دادستانی انقلاب اصفهان با شعارهای ضد امپریالیستی و ضد امریکائی در خیابانها بحرکت درآمده و در مقابل دادستانی اصفهان با فریاد قاطعانه ای پشتیبانی خود را از موضع ضد امپریالیستی و ارتجاعی حاکم شرع اصفهان اعلام کردند. آنان همچنین خواستار ایفاء و ادامه دادرسی وی در دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان شدند.

افراد ناشناس پاسداری را هنگام شخم زدن کشتند

شهر کرد - برپروز یکی از پاسداران انقلاب اسلامی در شهر کرد بنام سیدرضا موسوی اهل وردنجان در زمعی از بن شهر کرد و فرخشهر که توسط سپاه پاسداران در دست احباء است مشغول فعالیت شخم زدن بود که از طرف شخص یا اشخاص نامعلوم ضربای بر او وارد شد و ساعت ۴ صبح دیروز بر اثر همان ضربه درگذشت.

حریق در جنگلهای مناطق گرگان و گنبد مهار شد

گرگان - سرچنگلدار کل منطقه گرگان و گنبد کاووس دیروز گفت: آتش سوزیهائی که در جنگلهای میان دره بخش کرد کوی، و چینو و میان رستا، خاک پیرزن، علی آباد شهرستان گرگان و مناطق جنگلی تخت، مازولت، پاپیا، امام عبدالله، دوزین، دست شاه و دیگر نقاط از در شهر، مینودشت، سه نقطه در جنگل گلستان، گوینه، آق سووسه نقطه و بخش کلاله شهرستان گنبد کاووس بوقوع پیوسته بود با کوشش و اقدامات گسترده نیروهای اعزامی و گروههای مختلف مردم و

در زردخورد مسلحانه بین اهالی روستای خلف کاظم

اهواز - روز گذشته در روستای خلف کاظم که در ۵۶ کیلومتری اهواز واقع گردیده است بین اهالی بر سر مسائل شخصی نزاعی روی داد که منجر به زردخورد مسلحانه بین طرفین دعوا شد. بگزارش سپاه پاسداران اهواز در جریان این درگیری و زردخورد مسلحانه تنه از اهالی روستای خلف کاظم کشته و هشت تن دیگر زخمی شدند که حال چند تن از آنان وخیم است و چند تن از

۴۷ ایرانی از عراق اخراج شدند

کرمانشاه - دیروز حکومت بعث عراق ۴۷ نفر از ایرانیان مقیم این کشور را از طریق مرز خسروی اخراج کرد. فرماندار قصر شیرین در گفتگویی اظهار داشت: از این عده که ۳۴ نفر آنها بچرد و ۱۳ نفر از آنها

۱۶ تن در انفجار بمبی در اهواز مجروح شدند

مردم به طرف محل حادثه هجوم آوردند ولی پاسداران از اجتماع آنها در محل جلوگیری کردند. مجروحین این حادثه در بیمارستان جندی شاپور بستری و با سرپایی مواجه شدند و یک نفر از آنان احتیاج به عمل جراحی داشت به تهران منتقل گردید. در ساعت ۶ بعدازظهر ضمن تماس با بیمارستان جندی شاپور مشخص شد در حال حاضر فقط ۶ نفر از مجروحین بستری هستند و فقط حال یکی از مجروحین وخیم است.

با آزاد شدن صید:

قیمت ماهی سفید ارزان شد

رشت - خبرنگار انقلاب اسلامی- با آزادی صید ماهی در دریای خزر قیمت ماهی سفید در رشت ارزان و ماهی سفید در بازار رشت فراوان گردیده است. قیمت ماهی سفید امسال حداکثر دانهای ۱۲۰ تومان است در حالیکه قیمت ماهی سفید سال گذشته دانهای ۵۰۰ الی ۶۰۰

ای مردم، در کردستان چه باید کرد؟

با تشکیل شوراهای مردم کرد در تعیین سرنوشتشان شرکت میکنند

ضمن سلام به کلیه کارکنان متعدد و مسئول روزنامه انقلاب اسلامی که بدون هیچگونه حب و بغض و گروه گرایی منعکس کننده افکار و نظرات مردم میباشند به امید روزی که تمام بوعوات ما این چنین عمل کنند و اما در مورد وقایع کردستان ستونی در روزنامه گنودید و از همه مردم خواستید تا جهت خاموش کردن این جنگ خانگی راه حلها را به نظرشان می رسد برای شمارش دارند من نیز به عنوان فردی از این جامعه از بند رسته و معتقد به اصل تمامیت ارضی نقطه نظرهای خود را ارسال میدارم. ما هر روز در صفحات روزنامهها به شرح حوادثی از حادثه خونبار کردستان برومیخوریم که قلب هر ایرانی مسلمان و وطن دوست را در درد میآورد اما هیچ وقت مسئولین امر علت بوجود آمدن حادثه را بی گبری نکرده و فقط به معلولها پرداختانند کزهی جای تأسف است واز آنجائی که بر همه ما روشن است مشکلی حل نمیشود مگر آنکه ریشه و علت مشکل را بیابیم من به طور اختصار علتها را برشمرده و راه حلها را که به نظر می رسد پیشنهاد می کنم میدانیم که هم میهنان کرد ما اصولاً به صورت قبیلهای زندگی میکنند و معتقد به زبان و آداب و سنن خود بوده و هستند و بر اساس همین اعتقادات در طول تاریخ شاهنشاهی جز سران قبیله ظلم سنگینی را تحمل کردند و در همه ابعاد زندگی اعم از فرهنگی، سیاسی، مادی و اجتماعی به استضعاف کشیده شدند که این عوامل ملیتیتها باعث طغیان و سرکشی و پناه بردن آنها به حزب دمکرات بعد از انقلاب اسلامی ایران شد و در جهت پیشگیری اولاً " دولت باید به صورت منطقی و حساب شده از طریق شورا با توجه به موقعیت قبیلهای آنها را در تعیین سرنوشتشان شرکت دهند.

ثانیاً " با تاسیس مراکز فرهنگی و اعزام نیروهای فعال سطح آگاهی فرهنگی و سیاسی افراد را بالا برده و آنها را به اصول اصل اسلام راستین آشنا ساختند و از شناخت موروثی و استعماری که از اسلام دارند بدیشان آوردند. ثالثاً " با توجه به اصل خدامالکی در اقتصاد اسلامی میهنها را از فئودالها گرفته و بین روستائیان زحمت کش تقسیم کرد و با در اختیار گذاشتن وسایل کشاورزی و تهیه آب از طریق حفر چاه و لایروبی قنات آنها را به کار جذب کنند. رابعاً " افرادی که بایه نمر رسیدن انقلاب اسلامی در منطقه متضرر شده وسیعی را ایجاد بلوا و آشوب دارند به شدت سرکوب کرده و به حساب این نباشد چه کسی خوش میآید و یا چه کسی بدش میآید. خامساً " با تقویت ارتش و پاسداران مرزها را کنترل و منطقه را از وجود اشراک پاکسازی نمایند.

در پایان از آنجائی که دولت موظف به تامین نیازهای افراد میباشد باید نیازهای مشروع و بحق آنها را از نظر بهداشت و عمران منطقه برآورده نمایند.

گرچه به شرح فوق تمام مسئولان آگاهند، ولی هنوز برشته عمل در نیآورده اند (والسلام).

تهران - الیاس شهبازی

مردم محروم روستاهای کهگیلویه را دریابید

به اطلاع کلیه سازمانها و احزاب انقلابی می رساند هم اکنون مدت ۸ ماه است که از حکومت جمهوری اسلامی میگردند، ولی ما اهالی استان کهگیلویه وبویراحمد قسمت طبعی سردسیر با فقر و بدبختی بسر میبریم و حکومت نظامی به سرکردگی خانها و کدخداهای فئودالهای بزرگ منطقه و سر سردگان رژیم طاغوتی زمان اوپوسی ریحیمی را بنیاد مینوردم و محیط رعب و وحشت و خفقان و جنگ محلی بر این منطقه چنان سایه گسترده که کسی بازاری سخن گفتن و بیبا خاست ندارد. ارتش و زاندارمری وهیچگونه دستا دولتی که متشر در این منطقه باشد بوجود نیامده و تنها پاسگاهیکه بسایک گروهان، پاسدار محلی مستقر است هماهنگی بین توده مردم موجود نیآورده و خانها و کدخداهای با نفرتهاهاییک بین مردم بوجود میآورند زندگی تمام وحشتی را برای آنها مهیا می کنند روستائیان بیچاره را مجبور می کنند تا تمام وسایل زندگی خود را بفروشند و اسلحه بخرند. مدت چندین سال است که ما مردم مستضعف زیر سلطه خانها و کدخداهای این منطقه با فقر و بدبختی و بزور ساختن قلعهها و آباد کردن زمینها غنایا و کثاوری آنها مشغول هستیم ماکه سالها ظلم و ستم اینها را در زمان طاغوت با دردهای فراوان تحمل کردیم در حیات عدل اسلامی جراد عدل با شرم و چرا دولت با عده ای حیره خوار رژیم طاغوتی واستعمار و استثمار کننده مردم زحمت کش سازش می کنند و مردمی که در این منطقه نشان میدهد مردم را با وضعی مبهم و بدون هدف رها میکند ما مردم مستضعف که با استقرار جمهوری اسلامی درجه امید برایمان بوجود آمده از درمان انقلابی که در راس حکومت هستند تقاضا داریم با فرستادن یک گروه ضد فساد و مجاهد بنام دعات خواسته های مردم را برآورده کنند و با حقایق تلخ و زجر دهنده این منطقه آشنا شوند.

- ۱- امنیت کامل بوسلیه منزه های انقلابی و مومنه به مکتب تحمیدی.
- ۲- خلع سلاح عمومی منطقه.
- ۳- روشن کردن مردم بیسواد و آگاه نمودن آنها به مسائل اسلامی.
- ۴- کوتاه کردن عوامل فساد و آدم کشی و خانها و کدخداهای و فئوال های بزرگ منطقه.
- ۵- ایجاد راههای ارتباطی بین شهر و روستا.
- ۶- فرستادن اکیب پزشکی و داینر نمودن بخشهای درمانی، تقاضا نموده است هرچه زودتر توده مردم محروم را از جنگال خانها و کدخداهای و مستمکان نجات دهد.

حمله مهاجمان به پاسگاه مرزی دفع شد

ایلام - عدهای مهاجم به پاسگاه مرزی کانی سخت واقع در حوزه گروهان زاندارمری صالح آباد حمله و با استفاده از سلاحهای دستی و تفنگ از طرف سپاه پاسداران و هنگ زاندارمری ایلام برپیش کشیدند. ماورین مستقر در پاسگاه مزبور نیز به تیراندازی مهاجمان پاسخ دادند که منجر به عقب نشینی و متواری شدن مهاجمان شد. محمدالماسی از توابع طبعی سردسیر استان کهگیلویه قریه العور



مشکل ها

۳- در کشاورزی کشور، امکانات بسیار وجود دارند. بنابراین وزارت کشاورزی، دعوت امام به کشت، موجب افزایش تولیدکننده شده است و تولید سال جاری ۴/۲ میلیون تن بوده است. هنوز امکانات بسیار وجود دارند:

- زمین های دیم را میتوان و باید بزیرکشت برد. یکی از کارهای فوری ما باید این باشد که منابع مالی دولت و بانکها را برای اینکار بسیج کنیم و زاغه نیشینان تهران را به زمین ها بازگردانیم و با اینکار مشکل های زیر را حل کنیم:

- گسترش شهری و مشکل خانه سازی و... و افزایش جمعیت و در نتیجه افزایش مصرف در شهر و کاهش تولید در کشور. تنها راه کوچک کردن شهرهای مثل شهر تهران بوجود آوردن امکانات برای تولید و زندگانی خوب در خارج تهران است.

- رفع کمبود تولید کشاورزی و دامی. در حقیقت اگر از ۷/۵ میلیون هکتار زمین دیم بیکار، بتوانیم فوراً ۲/۵ میلیون هکتار آنرا زیر کشت ببریم، موفق شده ایم کمبود گندم و جو را برای سال آینده از بین ببریم و احتمالاً مشکل کمبود گوشت را نیز بمقیاس وسیع حل کنیم.

- سرمایه گذاری در مهار آبها و استفاده از فنون برای هدایت آبها، در دراز مدت به کشاورزی ایران توان خواهد بخشید تا از عهده تغذیه جمعیت ایران برآید.

- مشکل زمین و مالکیت زمین را نیز حل کند. در حال حاضر باید به این مشکل نیز پرداخت که به هر خانوار کشاورز بطور متوسط کمی بیشتر از ۱/۵ هکتار زمین نمی رسد و با این مقدار زمین نمیتوان حداقل معیشت را فراهم آورد.

هنوز مشکل ها بسیاریند، در شماره آینده به بحث درباره آنها ادامه میدهم تا خوانندگان گزارش روزمره اش را فعالیتهای ما در وزارت دارائی و اقتصاد بخوانند.

آمریکا هرگز شاه ...

ایالات متحده بر موضع خود مبنی بر عدم استرداد شاه به تهران برای محاکمه بعنوان بپای امکان آزادی ۵۰ گروهان آمریکائی سخت ایستاده است.

هواداران آمریکائی وزارت خارجه ب خبرنگاران گفت او هرگز شاه را ب ایران باز نخواهد گرداند. این سخنان اضافه کردینا بر گزارشهای تأیید نشده که بوزارت خارجه رسیده است برخی از گروهانها بنقطه دیگری خارج از سفارت انتقال داده شده اند وی گفت ما نمیتوانیم این گزارش را تأیید کنیم ما باید حق دیدار با آنها را داشته باشیم و بدون این امر نمیتوانیم گزارش انتقال آنها را تأیید کنیم. کارتر که خود را مجدداً کاندیدی ریاست جمهوری کرده است تصمیم گرفته است که بخاطر درگیری با بحران ایران سفرهای مبارزاتی خود را کنار بگذارد.

سفارت آمریکا در لیبی ...

بگفته سخنگوی وزارت خارجه آمریکا ۱۲ یا ۱۳ کازمند سفارت آمریکا و حدود بیست نفر وابسته آنان سالم هستند. این گزارش حاکیست ساختمان سفارت ویران شده است.

نماینده های از ایران ...

ساعت ۲۳ بوقت لندن از قول کورت والد هایم دبیرکل سازمان ملل متحد اعلام کرد که یک نماینده از ایران برای مذاکره با سازمان ملل خواهد رفت. والد هایم گفت طی مصاحبه تلفنی که با صادق قطب زاده وزیر خارجه ایران داشته است این خبر را دریافت کرده است. لازم بنظر است که قطب زاده قبلاً اعلام کرده بود هیچ نماینده ای به سازمان ملل نخواهد فرستاد.

انسان، جلوه ...

کمال "شناخت" است. این انسان جاودانی است. جاودانه شهید و دلیل راه است. یک جلوه دینی از "هستی" خدایی است. در شب تولد امام گفت او در خود، بیان کننده ابتدا و حال و آینده است. حال که تکلیف انسان و خدا معلوم شد بر میگردد به جامعه و من این خدا و جامعه را با اجازه شما چون بسیار مهم است و لحظه های انقلاب ما لحظه های هستند که ما باید در بیان امام، در شخصیت امام زمان خودمان را بازگو کنیم. تا ببینیم با چه تجربه ای میتوانیم زمان خودمان را ارزیابی نماییم تا ببینیم اجتماع ما، جمع ما، چه وقت میتواند جلوه گاه خدا باشد و جامعه چه وقت میتواند به خودش شعور پیدا کند خود را بشناسد تا این جامعه ما جامعه "توحیدی" بشود. جلوه گر خدا بشود و دارای توانایی خدایی بشود و بتواند مشکلات عظیم را، ایمن

بخش سیاسی

داخلی ۲۵۷-۲۵۸

میلیونها نفر به قانون اساسی ...

هاشمی رفسنجانی: رفرا ند م جز در چند شهر به آرامی برگزار شده است

بمنظور جلوگیری از رفرا ند م اغتشاشاتی در تبریز، ابرانشهر، چاه بهار، بوقوع پیوست

در اولین روز برگزاری رفرا ند م قانون اساسی، ایران چهره های دگرگون داشت مردم گروه گروه در پاسخ به ندای امام امت به پای صندوق های اخذ رای می آمدند و با دادن رای، باردیگر رشد انقلابی خود را به منصه ظهور رسانیدند.

به گزارش خبرنگار ما در ستاد مرکزی انتخابات وارت کشور، یک گروه ۴۰ نفری بطور مستقیم برای هماهنگی فعالیت هادر سراسر کشور مشغولند همچنین حدود ۲۰۰ هزار نفر در انجمنهای نظارت مرکزی و فرعی حوزه اخذ رای و بطور کلی در امر همپرسی ستاد مرکزی انتخابات وزارت کشور را باری می دهند. علاوه بر سپاه پاسداران و اعضای کادر شهرداری که در حفظ امنیت و حفاظت (صندوق های اخذ رای همکاری دارند سازمان پیشاهنگان و همچنین شورخورشید سرخ با اعزام گروه های مداد کمک موثری در امر همپرسی

نتایج همه پرسی تا ...

شبه گذشته نخستین نتایج اعلام شده نخستین روز همه پرسی قانون اساسی بشرح ذیل اعلام گردید:

قصر شیرین ۹۴۶۰ رای مثبت - ۲۱ رای منفی
سریل دهب ۲۴۹۵ رای مثبت - ۲۳ رای منفی
بخش هرسین ۱۴۷۹۵ رای مثبت -

امام خمینی رای «آری» خود را بصندوق ریخت

بگزارش خبرنگار ما از قم در ساعت ۹/۲۰ بامداد دیروز امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران بمنظور شرکت در همه پرسی قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران در میان ابراز و احساسات پرشور مردم قم اقامتگاه خود را به قصد حوزه رای گیری حسینیه آقا سید حسن واقع در خیابان چهارمردان ترک کردند. و با وجود ازدحام فوق العاده جمعیت شناسنامه

رای گیری در زندان اوین

به گزارش خبرنگار انقلاب اسلامی از زندان اوین، پیش از ظهر دیروز صندوق سیار اخذ رای به منظور رای گیری از زندانیان و پاسداران مستقر در زندان اوین به این محل برده شد و توسط بلندقو مراتب به اطلاع زندانیان رسید وطی آن از کسانی که مایل به شرکت در همه پرسی قانون اساسی جمهوری اسلامی بودند خواسته شد تا

هستند. گزارشهای رسیده حاکی است که در تهران و سایر شهرستانها ونقاط مختلف کشور رفرا ند م به آرامی تا کنون برگزار گردیده است فقط در شهرهای تبریز، چاه بهار، ابرانشهر اغتشاشاتی بوقوع پیوست. حجت الاسلام رفسنجانی سرپرست وزارت کشور شب گذشته اعلام کرد:

از چاره ها و ایرانشهر گزارشهایی داشتیم که حاکی از اغتشاشاتی در امر همپرسی در آن نواحی است. منجمله تجمع و تظاهراتی در فرمانداری این مناطق با توجه به تحریم بعضی از علمای اهل سنت و تحریکات برخی از گروهها صورت گرفته است همچنین در تبریز اغتشاشات مشابهی بوده و گروهی مانع از شرکت مردم در امر همپرسی شده اند. سرپرست وزارت کشور افزود در کردستان همانطور که از پیش معلوم بود اخلاص هایی در امر همپرسی صورت گرفته است.

آقای هاشمی در مجموع از همه پرسی اظهار رضایت نمود یادآور شد نتایج آن در مقایسه با رفرا ند م جمهوری اسلامی تفاوت چشمگیری نخواهد داشت.

گروهی در تبریز خواستار ابطال آراء رفرا ند م در آذربایجان شدند

گروهی در تبریز خواستار ابطال آراء رفرا ند م در آذربایجان شدند تبریز - خبرنگار انقلاب اسلامی - صبح عصر دیروز تبریز شاهد تظاهراتی بود و شرکت کنندگان در تظاهرات خواستار بخش و انعکاس این تظاهرات در رادیو و تلویزیون شدند. آنها می گفتند صادق قطب زاده بخاطر ایجاد جو سانسور در رادیو و تلویزیون باید اعدام شود. در این اجتماع یکی از سخنرانان هدف از گردهمایی را تشریح کرد و گفت: ما این جا جمع شده ایم که ثابت کنیم آذربایجانی هستیم و قهرمان!

سخنران دیگری گفت: ما به هیچ حزب و دسته ای وابسته نیستیم فقط اوامر آیت الله شریعتمداری برایمان مهم است. وی در ادامه سخنانش افزود که ما اجتماع کنندگان ابطال کلیه رایهای اخذ شده از آذربایجانها و آزادی زندانیانی که در تظاهرات علیه قانون اساسی توسط کمیته بازداشت شده اند هستیم. همچنین به وجود سانسور در رادیو و تلویزیون مقرریم، و خواستار لغو آن میشايم.

خبرنگار ما در تبریز که با چند تن از تظاهر کنندگان گفتگو کرده است در گزارش خود می نویسد که هیچکدام از تظاهر کنندگان موادی را که خواستار اصلاح آن بودند، نمی دانستند! و فقط اظهار میداشتند چنانکه آیت الله شریعتمداری به قانون اساسی رای مثبت ندهند، ما هم در رای گیری قانون اساسی شرکت نخواهیم کرد.

سخنران ما در تبریز که با چند تن از تظاهر کنندگان گفتگو کرده است در گزارش خود می نویسد که هیچکدام از تظاهر کنندگان موادی را که خواستار اصلاح آن بودند، نمی دانستند! و فقط اظهار میداشتند چنانکه آیت الله شریعتمداری به قانون اساسی رای مثبت ندهند، ما هم در رای گیری قانون اساسی شرکت نخواهیم کرد.

عده ای از معترضین عصر دیروز در محوطه رادیو و تلویزیون مرکز تبریز اجتماع کرده و تهدید نمودند، چنانچه رادیو و تلویزیون اخبار مربوطه به تظاهرات اصلاح قانون اساسی در تبریز را پخش نکند، این مرکز را به آتش خواهند کشید بدینال این جریان وقایع روز گذشته عیناً از رادیو تلویزیون مرکز تبریز پخش گردید.

مهندس غروی استاندار آذربایجان شرقی در تماسی به خبرنگار ما گفت: در مورد شجاعت و قهرمانی مردم تبریز که تظاهر کنندگان خواستار اثبات آن هستند باید بگویم این امر احتیاجی به اثبات ندارد، چون روز ۲۲ بهمن بهترین دلیل این امر است و ما از زمان خیابانیها، ستارخان و باقرخان شجاعت خود را ثابت کرده ایم.

در مورد خواسته دیگر مبنی بر ابطال رایهای اخذ شده باید بگویم این اهانت به سایر رای دهندگان است.

همانطوری که دیروز مشاهده کردید هیچکس نخت هیچ عنوان اجباری برای شرکت در رفرا ند م نداشت.

در مورد وجود سانسور در رادیو و تلویزیون غروی گفت: این امر مربوط به رادیو تلویزیون است که آنان نیز خود جوابگو خواهند بود. در مورد اصلاح قانون اساسی مهندس غروی گفت: یک فرد یا مجتهد هست یا مقلد و شرکت در انتخابات نیز آزاد میباشد. در حالی که آیت الله شریعتمداری تظاهرات را توسط نمایندگان ممنوع کرده است، این عده باید توجه کنند که با رفتار خود به ضد انقلاب موقعیت و فرصت اخلاص سو استفاده ندهند.

در مورد تصرف رادیو و تلویزیون استاندار آذربایجان شرقی گفت: برادران عزیز توجه داشته باشند که آذربایجان فعلاً در دست آذربایجان نیست رادیو تلویزیون را هم هیچ فرد و یا گروهی نمیتواند تصرف کند چون متعلق به سه و نیم میلیون آذربایجانی میباشد و تصرف آن دقیقاً مخالف گفته آیت الله شریعتمداری میباشد و این عمل را هیچ مرجعی دستور نداده است.

در مورد زندانیانی که گفته میشود در تظاهرات صبح دیروز بازداشت شده اند، غروی گفت: بر خلاف شایعات دیروز کسی بخاطر تظاهرات بازداشت نشده است.

رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تبریز در مورد بازداشت شدگان تظاهرات تبریز گفت: در بازپرسی که از زندان تبریز داشتیم در زندان تبریز کسی به اتهام شرکت در تظاهرات دیروز بازداشت نشده است به جز سه نفر آن هم بعلت شرکت در حمله مسلحانه به کمیته خطیبی بازداشت شده اند که دو نفر از آنان بگناه تشخیص داده شد و یکی دیگر از آنان هم با سپردن تعهد آزاد شده است.

حجت الاسلام واعظی نماینده آیت الله شریعتمداری در رابطه با مسائل دیروز تبریز اظهار داشت: دیشب با آیت الله شریعتمداری تماس تلفنی داشتم و نظرات ایشان بطور خلاصه بدین شرح است. ۱- جلوگیری از هر گونه تشنج و تظاهرات ۲- نظرشان در مورد قانون اساسی همان است که قبلاً اعلام کرده بودند. ۳- شرکت در رفرا ند م کاملاً آزاد بوده و کسی نباید مزاحم دیگران شود. خبرنگار ما از ستاد انتخابات مرکزی وزارت کشور گزارش داد در تماسی که بامداد امروز با سخنگوی ستاد انتخابات داشته است ایشان اظهار داشته اند که مراتب اخذ رای و همه پرسی قانون اساسی در تبریز همچون سایر نقاط کشور ادامه دارد و در رابطه با خواستهای گروهی که روز گذشته دست به اعتراض زده اند و خواستار ابطال آراء اخذ شده از مردم تبریز بودند، مسلماً هیچگونه مجوزی مبنی بر ابطال آراء وجود ندارد.



ساعات شرعی باقی تهر ان

| |
|-----------------------------------|
| دوشنبه ۱۳ محرم ۱۴۰۰ |
| برابر ۱۲ آذرماه ۱۳۵۸ |
| اذان مغرب ساعت ۱۷/۰۹ |
| بابان مغرب ساعت ۱۸/۲۰ |
| طول روز ساعت ۹ و ۵۵ |
| طلوع فجر (فردا) ساعت ۵/۲۱ |
| طلوع آفتاب (فردا) ساعت ۶/۵۶ |
| ظهر شرعی (فردا) ساعت ۱۱/۵۵ |
| اذان مغرب (فردا) ساعت ۱۷/۰۸ |

روزنامه انقلاب اسلامی

صاحب امتیاز: آیت الله العظمی بروجردی

مسئول: آیت الله العظمی خرمی

عبدالله آباد - خیابان پادشاهان شماره ۱۹۸ - تلفن: ۸۰۹۹۷۴ - ۸۰۹۹۷۱

چاپ: شرکت انتشارات اسلام



آمریکا با تشکیل شورای امنیت موافقت کرد "آمریکا چندی قبل با تشکیل این شورا مخالفت کرده بود"

عموسام - پس فکر کردی تو این مدت خواب بودم؟! حالا مطمئنی بنبغ تو رای میدن؟! -

هنوز باید مجال نوشتن پیش...